
ADMINISTRADORA MEXIQUENSE DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TO
BOULEVARD AEROPUERTO 1000 PISO 1 DEPTO. 1

SAN PEDRO TOTOLTEPEC
TOLUCA MEX. C.P. 50226
SUCURSAL: 1394 AEROPUERTO TOLUCA
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 22165252
RFC: AMA0312196E5
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9612 PLAZA TOLUCA
DIRECCIÓN: MIGUEL ALEMAN 1500 LERMA DE VILLADA CENTRO
TELÉFONO:

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022
Fecha de corte 31/Agosto/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0609888436 072 420 00609888436 1 $784,272.04 $580,868.77
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0612498714 072 420 00612498714 5 $0.00 $0.00
CONTRATO SCAT 0501450010 $56,672,659.99 $62,870,000.00
TOTAL     $57,456,932.03 $63,450,868.77

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 784,272.04

+ Total de depósitos $ 1,536,800,359.54
- Total de retiros $ 1,536,945,853.41

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 49,921.31
- IVA sobre comisiones (16%) $ 7,988.09
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 580,868.77
  Saldo disponible al día* $ 580,868.77
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 546,804.71
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 5
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 5
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 49,831.31
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE NEGOCIOS BASICA

(Saldo inicial de $784,272.04)

 

   DEPÓSITOS $1,536,800,359.54

   RETIROS $1,536,945,853.41

   COMISIONES $49,921.31

   OTROS CARGOS $7,988.09

   SALDO FINAL $580,868.77

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-JUL-22 SALDO ANTERIOR 784,272.04
01-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46750314 01/08 56,650,000.00 57,434,272.04
01-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46750314 01/08 33,989.99 57,468,262.03
01-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46750314 01/08 372.49 57,467,889.54
01-AGO-22 AMAIT 07730859C 74,975.31 57,542,864.85
01-AGO-22 COMISION 07730859C 1,724.42 57,541,140.43
01-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 275.95 57,540,864.48
01-AGO-22 AMAIT 07730859D 209,635.52 57,750,500.00
01-AGO-22 COMISION 07730859D 2,725.25 57,747,774.75
01-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 436.07 57,747,338.68
01-AGO-22 085906163120321322 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:50:29 DEL CLIENTE

INMOBILIARIA DE PLAZA DEL ALBA SA DE LA CLABE 002180034919015423 CON RFC
IPA901203K26 CONCEPTO: RENTA AMAIT AGOSTO 2022 REFERENCIA: 0220801 CVE RAST:
085906163120321322

147,101.92 57,894,440.60

01-AGO-22 1825A47F78913778 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:40:54 DEL CLIENTE
CONCESIONARIA VUELA COMPA IA DE AV DE LA CLABE 002180002363050079 CON RFC
CVA041027H80 CONCEPTO: CONCESIONARIA VUELA COMPA IA DE AVIACION REFERENCIA: 0794280
CVE RAST: 1825A47F78913778

1,688,603.95 59,583,044.55

01-AGO-22 AMAIT 07730859C 638.00 59,583,682.55
01-AGO-22 COMISION 07730859C 14.67 59,583,667.88
01-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 2.35 59,583,665.53
01-AGO-22 AMAIT 07730859D 3,618.53 59,587,284.06
01-AGO-22 COMISION 07730859D 83.23 59,587,200.83
01-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 13.32 59,587,187.51
01-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000072022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1158637698

FONDO PAGO INTERESES JUL 22 CRED ESTACIONAMIENTO AL R.F.C. AMA0312196E5
1,974,382.76 57,612,804.75

01-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 01/08 57,550,000.00 62,804.75
01-AGO-22 BNET01002208010027101087 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:53:00 DEL

CLIENTE HELIEJECUTIVO SA DE CV DE LA CLABE 012180001804138797 CON RFC HEL0602174D8
CONCEPTO: PAGO FACTURA REFERENCIA: 0010822 CVE RAST: BNET01002208010027101087

34,376.02 97,180.77

01-AGO-22 TRASPASO 0000220801 , DE LA CUENTA: 1112508183 Acceso esporadico AMAIT 2,347.28 99,528.05
01-AGO-22 BNET01002208010027122536 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:00:11 DEL

CLIENTE JETPRO SA DE CV DE LA CLABE 012180001362131896 CON RFC JET990112U88
CONCEPTO: PAG ADM MEX AER INT TLC ATERRIZ XA PRO REFERENCIA: 0010822 CVE RAST:
BNET01002208010027122536

3,618.53 103,146.58

01-AGO-22 002601002208010000901914 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:26:12 DEL
CLIENTE LINK CONEXION AEREA SA DE CV DE LA CLABE 012680001961419435 CON RFC
LCA111018A27 CONCEPTO: PAGO TAR P0077 REFERENCIA: 0010822 CVE RAST:
002601002208010000901914

31,850.69 134,997.27

01-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003863 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90393433,90393439, 90393440 Y 90393441

14,474.12 149,471.39

01-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003862 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90393256, 90393257 Y 90393258

10,855.59 160,326.98

02-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46758024 02/08 57,550,000.00 57,710,326.98
02-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46758024 02/08 11,509.99 57,721,836.97
02-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46758024 02/08 126.14 57,721,710.83
02-AGO-22 AMAIT 07730859C 11,481.16 57,733,191.99
02-AGO-22 COMISION 07730859C 264.07 57,732,927.92
02-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 42.25 57,732,885.67
02-AGO-22 AMAIT 07730859D 51,589.35 57,784,475.02
02-AGO-22 COMISION 07730859D 670.70 57,783,804.32
02-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 107.31 57,783,697.01
02-AGO-22 BNET01002208020027227089 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:25:51 DEL

CLIENTE CENTRO DE SERVICIO A ERONAUTICO SA DE CV DE LA CLABE 012420001171662067 CON
RFC CSA0105241F3 CONCEPTO: RENTA DE JUNIO 22 REFERENCIA: 0020822 CVE RAST:
BNET01002208020027227089

473,079.16 58,256,776.17

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
02-AGO-22 BNET01002208020027227580 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:27:50 DEL

CLIENTE CENTRO DE SERVICIO A ERONAUTICO SA DE CV DE LA CLABE 012420001171662067 CON
RFC CSA0105241F3 CONCEPTO: JULIO RENTA 22 REFERENCIA: 0020822 CVE RAST:
BNET01002208020027227580

473,079.16 58,729,855.33

02-AGO-22 BNET01002208020027228893 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:33:19 DEL
CLIENTE CENTRO DE SERVICIO A ERONAUTICO SA DE CV DE LA CLABE 012420001171662067 CON
RFC CSA0105241F3 CONCEPTO: JUNIO RENTA 22 B6 B7 REFERENCIA: 0020822 CVE RAST:
BNET01002208020027228893

120,385.67 58,850,241.00

02-AGO-22 BNET01002208020027229439 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:34:54 DEL
CLIENTE CENTRO DE SERVICIO A ERONAUTICO SA DE CV DE LA CLABE 012420001171662067 CON
RFC CSA0105241F3 CONCEPTO: JULIO 22 RENTA B6 Y B7 REFERENCIA: 0020822 CVE RAST:
BNET01002208020027229439

120,385.67 58,970,626.67

02-AGO-22 1825F3ECC4CAA843 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:48:57 DEL CLIENTE NG
CUSTOMS SC DE LA CLABE 002905000143450270 CON RFC NCU170922HQ0 CONCEPTO: NAD
GLOBAL SA DE CV REFERENCIA: 0330578 CVE RAST: 1825F3ECC4CAA843

11,600.00 58,982,226.67

02-AGO-22 DEP.EFECTIVO 99,015.32 59,081,241.99
02-AGO-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $5,700.00 MXN a la tarjeta **0000 de

ADMINISTRADORA MEXIQUENSE DEL AEROPUERTO INTERNACI en el cajero de BOULEVARD
AEROPUERTO TOLUCA, BLVD AEROPU, EDO MEX a las 11:21 hrs. - N22093

5,700.00 59,086,941.99

02-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000020822 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0300256889
ACTUALIZACION DE LA RESERVA CREDITO ESTACIONAMIENT AL R.F.C. AMA0312196E5

46,598.25 59,040,343.74

02-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001492998158, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ALIMENTOS PRACTICOS Y SELECTOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC
ALIMENTOS DIVERSOS CVE RASTREO: 8846APR1202208021832430821 RFC: APS871124GL7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:45:36

8,978.40 59,031,365.34

02-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011003 5.00 59,031,360.34
02-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011003 0.80 59,031,359.54
02-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM INFONACOT

0000000000000000000070000079856331974283 AL RFC IFN060425C53 RAS
88462214358903004102 FAC 004102

21,373.26 59,009,986.28

02-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 02/08 58,950,000.00 59,986.28
02-AGO-22 002601002208020000987020 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:46:32 DEL

CLIENTE SERVICIOS AEREOS TEX TRA SA DE CV DE LA CLABE 012180001133051639 CON RFC
SAT050516896 CONCEPTO: ATERRIZAJE 0308 XARTS REFERENCIA: 0208228 CVE RAST:
002601002208020000987020

3,618.53 63,604.81

02-AGO-22 87608699 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 14:43:08 DEL CLIENTE GLOBALIA HANDLING
DE MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 112180000032434258 CON RFC GHM050830CC0 CONCEPTO:
ABONO A SALDO AGO 2022 GHM REFERENCIA: 0020822 CVE RAST: 87608699

100,000.00 163,604.81

02-AGO-22 CUENTAS POR PAGAR - SAP 0001042476 ANTICIPO 12,398.02 176,002.83
02-AGO-22 BNET01002208020027333430 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:02:36 DEL

CLIENTE AEROLINEAS EJECUTIVA S S A DE C V DE LA CLABE 012420004819677382 CON RFC
AEJ8111232I9 CONCEPTO: INGRESO PROVEEDOR REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
BNET01002208020027333430

2,347.28 178,350.11

03-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46764968 03/08 58,950,000.00 59,128,350.11
03-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46764968 03/08 11,790.00 59,140,140.11
03-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46764968 03/08 129.21 59,140,010.90
03-AGO-22 AMAIT 07730859C 13,044.49 59,153,055.39
03-AGO-22 COMISION 07730859C 300.01 59,152,755.38
03-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 48.00 59,152,707.38
03-AGO-22 AMAIT 07730859D 46,196.99 59,198,904.37
03-AGO-22 COMISION 07730859D 600.58 59,198,303.79
03-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 96.09 59,198,207.70
03-AGO-22 002601002208030000050483 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 06:12:20 DEL

CLIENTE TRANSPORTES AEREOS P EGASO SA DE CV DE LA CLABE 012180001681020316 CON RFC
TAP8102165Q7 CONCEPTO: PAGO FACTURAS REFERENCIA: 0000008 CVE RAST:
002601002208030000050483

57,896.48 59,256,104.18

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-AGO-22 085901280150321521 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 08:13:02 DEL CLIENTE MARIA

EMELIA GOMEZ BLANDO DE LA CLABE 002441419801097619 CON RFC GOBE500530XXX
CONCEPTO: Renta agosto 2022 Fac 90393814 REFERENCIA: 0393814 CVE RAST:
085901280150321521

8,980.39 59,265,084.57

03-AGO-22 2022080340014 BET0000466936780 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:26:46 DEL
CLIENTE LEARCOM SERVICIOS CORPORATIVOS SA DE CV DE LA CLABE 014420655070372404 CON
RFC LSC171109B44 CONCEPTO: DEPOSITO EN GARANTIA RENTAS LEARCOM REFERENCIA: 6693678
CVE RAST: 2022080340014 BET0000466936780

314,145.93 59,579,230.50

03-AGO-22 2022080340014 BET0000466936800 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:26:46 DEL
CLIENTE LEARCOM SERVICIOS CORPORATIVOS SA DE CV DE LA CLABE 014420655070372404 CON
RFC LSC171109B44 CONCEPTO: PAGO RENTA LEARCOM JUN JUL 2022 REFERENCIA: 6693680 CVE
RAST: 2022080340014 BET0000466936800

209,430.62 59,788,661.12

03-AGO-22 HSBC956854 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:16:27 DEL CLIENTE SERVICIOS AEREOS
JEM S A DE DE LA CLABE 021441040039295772 CON RFC SAJ9602166B3 CONCEPTO: 91082 PAGO
DE RENTA ANGAR D5 REFERENCIA: 0091082 CVE RAST: HSBC956854

112,369.16 59,901,030.28

03-AGO-22 HSBC956855 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:16:46 DEL CLIENTE SERVICIOS AEREOS
JEM S A DE DE LA CLABE 021441040039295772 CON RFC SAJ9602166B3 CONCEPTO: 93860 PAGO
DE RENTA DE ANGAR D5 REFERENCIA: 0093860 CVE RAST: HSBC956855

112,369.16 60,013,399.44

03-AGO-22 HSBC956856 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:17:18 DEL CLIENTE SERVICIOS AEREOS
JEM S A DE DE LA CLABE 021441040039295772 CON RFC SAJ9602166B3 CONCEPTO: 91083 PAGO
DE RENTA DE ANGAR A7 REFERENCIA: 0091083 CVE RAST: HSBC956856

106,971.34 60,120,370.78

03-AGO-22 HSBC956857 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:17:34 DEL CLIENTE SERVICIOS AEREOS
JEM S A DE DE LA CLABE 021441040039295772 CON RFC SAJ9602166B3 CONCEPTO: 93861 PAGO
DE RENTA DE ANGAR A7 REFERENCIA: 0093861 CVE RAST: HSBC956857

106,971.34 60,227,342.12

03-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030822 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0282426969
MTTO COBUS 300 A 02 AL R.F.C. AUCE751230EN2

25,752.00 60,201,590.12

03-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000030822 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0282426969
MTTO COBUS 300 A 04 AL R.F.C. AUCE751230EN2

25,752.00 60,175,838.12

03-AGO-22 2022080340044B36K0000039934807 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:36:33
DEL CLIENTE SEDA JAR SERVICIOS ESPECIALIZA DE LA CLABE 044420038022542206 CON RFC
SJS1705119JA CONCEPTO: PAGO DE TIA REFERENCIA: 0030822 CVE RAST:
2022080340044B36K0000039934807

670.00 60,176,508.12

03-AGO-22 BNET01002208030027434968 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:39:56 DEL
CLIENTE AVIONICS LEAR SERV ICE SA DE CV DE LA CLABE 012420001089938317 CON RFC
AAL160912PBA CONCEPTO: ACCESOS AGOSTO 2022 REFERENCIA: 0030822 CVE RAST:
BNET01002208030027434968

17,400.00 60,193,908.12

03-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000030822 DE LA CUENTA 0638816493 1 TIA Mannys 638.00 60,194,546.12
03-AGO-22 2022080340014 BET0000471556610 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:31:11 DEL

CLIENTE AEROSERVICIOS TECNICOS DE TOLUCA SA DE C DE LA CLABE 014438920018040936 CON
RFC ATT100521FC0 CONCEPTO: PAGO TRAMITE TIA RECIBO No SAIT02540 REFERENCIA: 7155661
CVE RAST: 2022080340014 BET0000471556610

638.00 60,195,184.12

03-AGO-22 DEP.EFECTIVO 25,817.30 60,221,001.42
03-AGO-22 DEP.EFECTIVO 18,328.00 60,239,329.42
03-AGO-22 18264DE30B5EC478 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:01:11 DEL CLIENTE

CONCESIONARIA VUELA COMPA IA DE AV DE LA CLABE 002180002363050079 CON RFC
CVA041027H80 CONCEPTO: CONCESIONARIA VUELA COMPA IA DE AVIACION REFERENCIA: 0446233
CVE RAST: 18264DE30B5EC478

117,096.57 60,356,425.99

03-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003866 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90393721 Y 90393722

7,237.06 60,363,663.05

03-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003865 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90393654, 90393719 Y 90393720

10,855.59 60,374,518.64

03-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003864 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90393553, 90393554, 90393555 Y 90393653

11,760.22 60,386,278.86

03-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 03/08 60,300,000.00 86,278.86
03-AGO-22 002601002208030000145634 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:22:16 DEL

CLIENTE SEGUROS SURA SA DE C V DE LA CLABE 012180001102610920 CON RFC R S811221KR6
CONCEPTO: TSEGUROS SURA73429700012179848 REFERENCIA: 0000131 CVE RAST:
002601002208030000145634

31,266.80 117,545.66

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-AGO-22 002601002208030000145635 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:22:16 DEL

CLIENTE SEGUROS SURA SA DE C V DE LA CLABE 012180001102610920 CON RFC R S811221KR6
CONCEPTO: TSEGUROS SURA73429800012179848 REFERENCIA: 0000132 CVE RAST:
002601002208030000145635

73,696.00 191,241.66

03-AGO-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0085152 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0197070366 33,754.30 224,995.96
03-AGO-22 22215100771143 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 15:07:34 DEL CLIENTE

AEREOSERVICES JIREH DE LA CLABE 132180000066358733 CON RFC AJI160819N48 CONCEPTO:
PAGO PLATAFORMA AGOSTO 2022 REFERENCIA: 0000008 CVE RAST: 22215100771143

8,782.08 233,778.04

03-AGO-22 MBAN01002208030058946092 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:10:25 DEL
CLIENTE JUAN RODRIGUEZ FRAGOSO DE LA CLABE 012438004753654738 CON RFC
ROFJ540525166 CONCEPTO: DEPOSITO EN GARANTIA MOD 110G REFERENCIA: 0308220 CVE RAST:
MBAN01002208030058946092

80,580.98 314,359.02

03-AGO-22 BNET01002208030027540090 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:15:43 DEL
CLIENTE REAL ALFA FLIGHT AVI ATION SERVICES SA D DE LA CLABE 012420001924946040 CON RFC
RAF1212199X8 CONCEPTO: PAGO FAC 90393853 REFERENCIA: 0030822 CVE RAST:
BNET01002208030027540090

11,412.58 325,771.60

03-AGO-22 2022080340014 BET0000477474480 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:42:09 DEL
CLIENTE AEROSERVICIOS TECNICOS DE TOLUCA SA DE C DE LA CLABE 014438920018040936 CON
RFC ATT100521FC0 CONCEPTO: PAGO PERMISOS DE CONDUCIR L22MT0075 REFERENCIA: 7747448
CVE RAST: 2022080340014 BET0000477474480

1,856.00 327,627.60

03-AGO-22 085908943720321521 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:18:33 DEL CLIENTE
INTERNATIONAL CORPORATE CARGO SE DE LA CLABE 002180433100339881 CON RFC
ICC9601104J5 CONCEPTO: ICCS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085908943720321521

16,283.38 343,910.98

04-AGO-22 0023110200000800108022 TEF BCO:012 BBVA MEXICO SA INST DE BANCA CTA/CLABE
012180001509654217 200000800108022 0 CVE.RASTREO:CW0000000387 01 2389177954
RFC:BBA830831 IVA:000000000000000

1,160.58 345,071.56

04-AGO-22 0023120200000800108022 TEF BCO:012 BBVA MEXICO SA INST DE BANCA CTA/CLABE
012180001509654217 200000800108022 0 CVE.RASTREO:CW0000000388 01 2389177965
RFC:BBA830831 IVA:000000000000000

58.03 345,129.59

04-AGO-22 0144943CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:EDIFACTMX SA DE CV LEYENDA: COBRANZA
EDIFACTMX REF SERV EMISOR:AMA0312196E5 CVE DE
RASTREO:202208030700063000003306000000 REF:0144943 RFC EDI101020E99 IVA: 0.00

3,902.24 341,227.35

04-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46771172 04/08 60,300,000.00 60,641,227.35
04-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46771172 04/08 12,059.98 60,653,287.33
04-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46771172 04/08 132.17 60,653,155.16
04-AGO-22 AMAIT 07730859C 26,314.29 60,679,469.45
04-AGO-22 COMISION 07730859C 605.22 60,678,864.23
04-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 96.85 60,678,767.38
04-AGO-22 AMAIT 07730859D 98,833.44 60,777,600.82
04-AGO-22 COMISION 07730859D 1,284.87 60,776,315.95
04-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 205.59 60,776,110.36
04-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0006604 9,882.60 60,766,227.76
04-AGO-22 DEP.EFECTIVO 43.00 60,766,270.76
04-AGO-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0009673 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0281919026 5,000.00 60,771,270.76
04-AGO-22 BNET01002208040027605385 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:51:17 DEL

CLIENTE LIMPIA TAP SA DE CV DE LA CLABE 012180001081519469 CON RFC LTS130613GJ4
CONCEPTO: ACCESO AER TOLUCA AGOSTO REFERENCIA: 0393840 CVE RAST:
BNET01002208040027605385

5,232.90 60,776,503.66

04-AGO-22 2022080440044B36K0000039962831 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:25:05
DEL CLIENTE ALIMENTOS Y SERVICIOS PARA TRA DE LA CLABE 044180001031807610 CON RFC
AST1705298CA CONCEPTO: convenio pago agosto REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
2022080440044B36K0000039962831

25,010.23 60,801,513.89

04-AGO-22 22216787880150 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 11:26:41 DEL CLIENTE
AEREOSERVICES JIREH DE LA CLABE 132180000066358733 CON RFC AJI160819N48 CONCEPTO:
PAGO PARTICIPACION AEROPORT JUNIO 2 022 REFERENCIA: 0000008 CVE RAST: 22216787880150

6,090.00 60,807,603.89
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04-AGO-22 2022080440044B36K0000039962987 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:28:03

DEL CLIENTE ALIMENTOS Y SERVICIOS PARA TRA DE LA CLABE 044180001031807610 CON RFC
AST1705298CA CONCEPTO: pago agosto REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
2022080440044B36K0000039962987

10,771.50 60,818,375.39

04-AGO-22 036INBU0408202295600242 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 12:16:48 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500343591822 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90393725 ARC REFERENCIA: 2022080 CVE RAST: 036INBU0408202295600242

3,618.53 60,821,993.92

04-AGO-22 036INBU0408202295600228 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 12:16:48 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500343591822 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 9246 9247 9248 9249 9384 9546 3003 REFERENCIA: 2022080 CVE RAST:
036INBU0408202295600228

32,566.77 60,854,560.69

04-AGO-22 036INBU0408202295600229 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 12:16:48 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500343591822 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90393369 ARC REFERENCIA: 2022080 CVE RAST: 036INBU0408202295600229

3,618.53 60,858,179.22

04-AGO-22 002601002208040000264783 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:27:15 DEL
CLIENTE FLYACROSS SA DE CV DE LA CLABE 012320001042358351 CON RFC FLY110519S37
CONCEPTO: 4500023806 REFERENCIA: 3000072 CVE RAST: 002601002208040000264783

12,528.00 60,870,707.22

04-AGO-22 002601002208040000272620 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:04:40 DEL
CLIENTE PATRIOT TRUCKS S A DE C V DE LA CLABE 012180001176450585 CON RFC PTR021017CG2
CONCEPTO: ATERRIZAJES TLC REFERENCIA: 0408228 CVE RAST: 002601002208040000272620

25,329.69 60,896,036.91

04-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 04/08 60,800,000.00 96,036.91
04-AGO-22 085904900010321629 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:20:52 DEL CLIENTE

TRASLADOS EJECUTIVOS LOMONT SA DE DE LA CLABE 002438700574769569 CON RFC
TEL110606JB3 CONCEPTO: PAGO RENTA AEROPUERTO AGOSTO 2022 REFERENCIA: 1040822 CVE
RAST: 085904900010321629

15,383.22 111,420.13

04-AGO-22 DEP.EFECTIVO 464.00 111,884.13
04-AGO-22 BNET01002208040027674793 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:06:43 DEL

CLIENTE LAW SEG SISTEMAS DE SEGURIDAD PRIVADA S DE LA CLABE 012180001616201773 CON
RFC LSS060704NR0 CONCEPTO: PAGO AMAIT REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
BNET01002208040027674793

6,725.01 118,609.14

04-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000040822 DE LA CUENTA 0638816493 1 TIA Mannys 638.00 119,247.14
04-AGO-22 036INBU0408202295616680 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 14:44:42 DEL CLIENTE

PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500343385973 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90393699 XAMLS REFERENCIA: 2022080 CVE RAST: 036INBU0408202295616680

3,618.53 122,865.67

04-AGO-22 002601002208040000307377 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:48:51 DEL
CLIENTE SERVICIOS INTEGRALES DE AVIACION SA DE DE LA CLABE 012180001691471010 CON RFC
SIA0010317X1 CONCEPTO: FACTURA PENDIENTE REFERENCIA: 0000003 CVE RAST:
002601002208040000307377

1,914.00 124,779.67

04-AGO-22 BNET01002208040027692462 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:59:52 DEL
CLIENTE INTEGRADORES DE CARG A AEREA SA DE CV DE LA CLABE 012180001439921874 CON RFC
ICA010115M51 CONCEPTO: ACC ZON FED AGO REFERENCIA: 9393830 CVE RAST:
BNET01002208040027692462

54,818.02 179,597.69

04-AGO-22 002601002208040000341051 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:52:25 DEL
CLIENTE CONSULTORES EN SEGUR IDAD INTEGRAL SA DE DE LA CLABE 012180004431140155 CON
RFC CSI840514BM8 CONCEPTO: F 90393807 05 08 06 09 REFERENCIA: 4082022 CVE RAST:
002601002208040000341051

85,207.92 264,805.61

04-AGO-22 002601002208040000343497 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:03:15 DEL
CLIENTE ENERGIA CREADORA SA DE CV DE LA CLABE 012180001934977129 CON RFC
ECR130426MP6 CONCEPTO: PGO ATERRIZAJES DEL 11JUL AL 01AGO 2022 REFERENCIA: 0408228
CVE RAST: 002601002208040000343497

32,566.77 297,372.38

04-AGO-22 HSBC351379 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 17:17:31 DEL CLIENTE MED JETS SA DE CV DE
LA CLABE 021320040531266113 CON RFC MJE110627R66 CONCEPTO: HANGARES TOLUCA
REFERENCIA: 1220804 CVE RAST: HSBC351379

302,278.53 599,650.91

04-AGO-22 2022080440014 BET0000493670890 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:26:03 DEL
CLIENTE PRIVATE REAL SECURITY SA DE CV DE LA CLABE 014375655077862512 CON RFC
PRS050906L1A CONCEPTO: IMG TLC REFERENCIA: 9367089 CVE RAST: 2022080440014
BET0000493670890

6,818.99 606,469.90
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04-AGO-22 87671389 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 17:34:29 DEL CLIENTE MCS AEROCARGA DE

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 112180000026317789 CON RFC MAM1302228S1 CONCEPTO:
pensiones agosto REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 87671389

52,250.00 658,719.90

04-AGO-22 002601002208050000364905 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:35:05 DEL
CLIENTE AVEMEX SA DE CV DE LA CLABE 012420004426671690 CON RFC AVE820430KY3
CONCEPTO: 19068 1 AERONAVES AMAIT AMAIT4 REFERENCIA: 0564905 CVE RAST:
002601002208050000364905

68,752.04 727,471.94

05-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46778625 05/08 60,800,000.00 61,527,471.94
05-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46778625 05/08 12,159.99 61,539,631.93
05-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46778625 05/08 133.26 61,539,498.67
05-AGO-22 AMAIT 07730859C 71,917.02 61,611,415.69
05-AGO-22 COMISION 07730859C 1,654.11 61,609,761.58
05-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 264.68 61,609,496.90
05-AGO-22 AMAIT 07730859D 54,110.44 61,663,607.34
05-AGO-22 COMISION 07730859D 703.46 61,662,903.88
05-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 112.56 61,662,791.32
05-AGO-22 002601002208050000412585 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:27:45 DEL

CLIENTE SERVICIOS AERONAUTIC OS ESPECIALIZADOS S DE LA CLABE 012180001999621821 CON
RFC SAE150521N61 CONCEPTO: PAGO REFERENCIA: 0508228 CVE RAST:
002601002208050000412585

3,618.53 61,666,409.85

05-AGO-22 2022080540014 BET0000411284210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:01:26 DEL
CLIENTE PROYECTO DE MEJORAS SA DE CV DE LA CLABE 014180655040416203 CON RFC
PME130321C6A CONCEPTO: aeropuerto Toluca REFERENCIA: 1128421 CVE RAST: 2022080540014
BET0000411284210

10,269.24 61,676,679.09

05-AGO-22 2022080540014 BET0000413265210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:13:57 DEL
CLIENTE AEROSERVICIOS TECNICOS DE TOLUCA SA DE C DE LA CLABE 014438920018040936 CON
RFC ATT100521FC0 CONCEPTO: PAGO TRAMITE TIA RCIBO No SAIT02550 REFERENCIA: 1326521
CVE RAST: 2022080540014 BET0000413265210

638.00 61,677,317.09

05-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000050822 DE LA CUENTA 0486177265 GARANTIA
CONTRATO AMAIT/DG/DC/SAZF/055/2022

12,319.20 61,689,636.29

05-AGO-22 MBAN01002208050062187977 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:47:10 DEL
CLIENTE JUAN RODRIGUEZ FRAGOSO DE LA CLABE 012438004753654738 CON RFC
ROFJ540525166 CONCEPTO: Renta Modulo 110G mes agosto REFERENCIA: 0508220 CVE RAST:
MBAN01002208050062187977

26,860.33 61,716,496.62

05-AGO-22 085902524622721726 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:16:24 DEL CLIENTE INTELLI
SITE SOLUTIONS SAPI DE CV DE LA CLABE 002180700647056509 CON RFC ISS1304082C5
CONCEPTO: AERO TOLUCA REFERENCIA: 0050811 CVE RAST: 085902524622721726

32,114.70 61,748,611.32

05-AGO-22 085904483170321727 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:19:14 DEL CLIENTE
TECNOLOGIA EN SEGURIDAD PRIVADA SS DE LA CLABE 002180700931484858 CON RFC
TSP090417KQ9 CONCEPTO: PAGO FACTURA 0090393866 REFERENCIA: 0050822 CVE RAST:
085904483170321727

28,833.08 61,777,444.40

05-AGO-22 DEP.EFECTIVO 25,329.71 61,802,774.11
05-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000050822 DE LA CUENTA 0853273684 PAGO DE FACTURAS 56,906.30 61,859,680.41
05-AGO-22 058-05/08/2022/05-246PVY7099 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:10:05 DEL

CLIENTE COMERCIALIZADORA JIPARRI S A DE C V DE LA CLABE 058441000002302838 CON RFC
CJI170130RL6 CONCEPTO: Transferencia de COMERCIALIZADORA JIPARR REFERENCIA: 0960122
CVE RAST: 058-05/08/2022/05-246PVY7099

90.00 61,859,770.41

05-AGO-22 085905700060321720 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:33:58 DEL CLIENTE
AEROLINEAS EJECUTIVAS SA DE CV DE LA CLABE 002420053700658714 CON RFC AEJ8111232I9
CONCEPTO: DEPOSITO REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085905700060321720

271,389.67 62,131,160.08

05-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 05/08 61,800,000.00 331,160.08
05-AGO-22 2022080540014 BET0000418958630 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:47:45 DEL

CLIENTE PROMOTORA CARIBENA SA DE CV DE LA CLABE 014691655031500400 CON RFC
PCA970606S51 CONCEPTO: RENTA AGOSTO 2022 TLC REFERENCIA: 1895863 CVE RAST:
2022080540014 BET0000418958630

57,715.79 388,875.87
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05-AGO-22 2022080540044B36K0000040016179 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 14:31:10

DEL CLIENTE AEROTRAIN MEXICO SC DE LA CLABE 044420038016444242 CON RFC AME1409057X1
CONCEPTO: RENTA AEROPUERTO REFERENCIA: 0082022 CVE RAST:
2022080540044B36K0000040016179

14,631.08 403,506.95

05-AGO-22 220805015332566411I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 14:39:04 DEL CLIENTE
ADAMANTIUM PRIVATE S ECURITY SERVICE DE LA CLABE 127180001017989314 CON RFC
APS120508KY3 CONCEPTO: 1419791 REFERENCIA: 3080220 CVE RAST: 220805015332566411I

11,936.02 415,442.97

05-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021053 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001133606013, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ALTA EXTRACCION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC CAFE CVE
RASTREO: 8846APR1202208051837146134 RFC: AEX190612FKA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:42:21

7,521.52 407,921.45

05-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021053 5.00 407,916.45
05-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021053 0.80 407,915.65
05-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0111002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001492998158, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ALIMENTOS PRACTICOS Y SELECTOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC
ALIMENTOS DIVERSOS CVE RASTREO: 8846APR1202208051837146141 RFC: APS871124GL7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:42:21

6,924.80 400,990.85

05-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0111002 5.00 400,985.85
05-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0111002 0.80 400,985.05
05-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050822 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002012703037, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:COMERCIALIZADORA DE LACTEOS Y D (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
4500018417 CVE RASTREO: 8846APR1202208051837146149 RFC: CLD0507145H6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:42:22

3,261.12 397,723.93

05-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050822 5.00 397,718.93
05-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050822 0.80 397,718.13
05-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0018968 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001133606013, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ALTA EXTRACCION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC REGALIAS 25
AL 31 JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208051837146152 RFC: AEX190612FKA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:42:22

3,922.65 393,795.48

05-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0018968 5.00 393,790.48
05-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0018968 0.80 393,789.68
05-AGO-22 DEV.SPEIESTRUCTURA INF ADIC IN REFERENCIA:0050822 MOT DEV:G ESTRUCTURA INF ADIC

INCORRECTA BCO:40012 BENEFIC:COMERCIALIZADORA DE LACTEOS Y DERIVADOS
ORDENANTE:ADMINISTRADORA MEXIQUENSE DEL AEROPUERTO CVE.RASTR:
8846APR1202208051837146149 HORA LIQ: 14:42:33 hrs.

3,261.12- 397,050.80

05-AGO-22 BNET01002208050027955257 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:15:44 DEL
CLIENTE CENTRO DE SERVICIOS DE AVIACION EJECUTI DE LA CLABE 012420001367031198 CON RFC
CSA921204AF7 CONCEPTO: FACT 90393797 REFERENCIA: 0050822 CVE RAST:
BNET01002208050027955257

17,400.00 414,450.80

05-AGO-22 DEP.EFECTIVO 1,276.00 415,726.80
05-AGO-22 DEP.EFECTIVO 638.00 416,364.80
05-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000050822 DE LA CUENTA 0638816493 1 TIA Mannys 638.00 417,002.80
05-AGO-22 GNCIA CGB JUL7730859 219.25 417,222.05
05-AGO-22 IVA GNCIA CGB7730859 35.08 417,257.13
05-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0081768506 DE LA CUENTA 0899138174 PAGO DE FACTURA

90392740 POR P
13,071.00 430,328.13

05-AGO-22 2022080540044B36K0000040032127 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 17:30:55
DEL CLIENTE REDWINGS SA DE CV DE LA CLABE 044680035052648557 CON RFC RED070430RT2
CONCEPTO: F 0090393327 REFERENCIA: 0050822 CVE RAST:
2022080540044B36K0000040032127

3,618.53 433,946.66

05-AGO-22 2022080540044B36K0000040034340 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 18:03:22
DEL CLIENTE QUIROZ MORALES GUILLERMO FRANC DE LA CLABE 044420038024803367 CON RFC
QUMG8212184A8 CONCEPTO: Acceso Zona Federal Julio 2022 REFERENCIA: 0001230 CVE RAST:
2022080540044B36K0000040034340

1,740.00 435,686.66
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05-AGO-22 MBAN01002208080063712102 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:49:00 DEL

CLIENTE AXEL RICARDO VAZQUEZ JUAREZ DE LA CLABE 012180015751428708 CON RFC
VAJA9707018W4 CONCEPTO: Prestamo REFERENCIA: 0508220 CVE RAST:
MBAN01002208080063712102

280.00 435,966.66

06-AGO-22 220808075336979281I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 05:27:44 DEL CLIENTE NINO DE
RIVERA LAJOUS LUIS DE LA CLABE 127180001150029270 CON RFC NILL460803HW4 CONCEPTO:
Aterrizaje N125RL REFERENCIA: 8884361 CVE RAST: 220808075336979281I

905.63 436,872.29

06-AGO-22 MBAN01002208080064522038 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:10:37 DEL
CLIENTE RAUL ALBERTO WONG WONG DE LA CLABE 012222001735458815 CON RFC
WOWR690620NF7 CONCEPTO: ACA REFERENCIA: 0608220 CVE RAST:
MBAN01002208080064522038

3,618.53 440,490.82

08-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46785901 08/08 61,800,000.00 62,240,490.82
08-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46785901 08/08 37,079.98 62,277,570.80
08-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46785901 08/08 406.36 62,277,164.44
08-AGO-22 AMAIT 07730859C 82,975.09 62,360,139.53
08-AGO-22 COMISION 07730859C 1,908.38 62,358,231.15
08-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 305.35 62,357,925.80
08-AGO-22 AMAIT 07730859D 178,845.75 62,536,771.55
08-AGO-22 COMISION 07730859D 2,325.06 62,534,446.49
08-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 372.03 62,534,074.46
08-AGO-22 MBAN01002208080067168506 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:07:30 DEL

CLIENTE FEDERICO MISAEL ALVAREZ DAVILA DE LA CLABE 012180011023585810 CON RFC
AADF680324JAA CONCEPTO: pago casetas REFERENCIA: 0808220 CVE RAST:
MBAN01002208080067168506

1,153.00 62,535,227.46

08-AGO-22 MBAN01002208080067171054 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:09:15 DEL
CLIENTE FEDERICO MISAEL ALVAREZ DAVILA DE LA CLABE 012180011023585810 CON RFC
AADF680324JAA CONCEPTO: pago casetas REFERENCIA: 0808220 CVE RAST:
MBAN01002208080067171054

752.00 62,535,979.46

08-AGO-22 BNET01002208080028203883 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:35:10 DEL
CLIENTE GRUPO ADUANAL NU EZ Y ESCALANTE S C DE LA CLABE 012438001020372898 CON RFC
GAN030314SB3 CONCEPTO: OPERACION CHARTES 22 201989 BOCAR REFERENCIA: 0201989 CVE
RAST: BNET01002208080028203883

2,347.28 62,538,326.74

08-AGO-22 002601002208080000692052 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:04:30 DEL
CLIENTE LINK CONEXION AEREA SA DE CV DE LA CLABE 012680001961419435 CON RFC
LCA111018A27 CONCEPTO: PAGO TAR P0077 REFERENCIA: 0080822 CVE RAST:
002601002208080000692052

27,844.27 62,566,171.01

08-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 08/08 62,400,000.00 166,171.01
08-AGO-22 1827EC27B385FEDB SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:41:02 DEL CLIENTE

CONCESIONARIA VUELA COMPA IA DE AV DE LA CLABE 002180002363050079 CON RFC
CVA041027H80 CONCEPTO: CONCESIONARIA VUELA COMPA IA DE AVIACION REFERENCIA: 0633230
CVE RAST: 1827EC27B385FEDB

1,014,782.07 1,180,953.08

08-AGO-22 202208084015604998 SPEI RECIBIDO, BCO:0156 SABADELL HR LIQ: 14:00:04 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR SAPI DE CV DE LA CLABE 156180000042617018 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90389255 XAPAA REFERENCIA: 0000004 CVE RAST: 202208084015604998

3,618.53 1,184,571.61

08-AGO-22 MBAN01002208080067757705 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:14 DEL
CLIENTE MAGDALENA BERISTAIN HERNANDEZ DE LA CLABE 012420027014177460 CON RFC
BEHM750713KH5 CONCEPTO: Tia Jorge obregon zepeda REFERENCIA: 0808220 CVE RAST:
MBAN01002208080067757705

638.00 1,185,209.61

08-AGO-22 202208084015605006 SPEI RECIBIDO, BCO:0156 SABADELL HR LIQ: 14:05:00 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR SAPI DE CV DE LA CLABE 156180000042617018 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90393724 XAPAA REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: 202208084015605006

3,618.53 1,188,828.14

08-AGO-22 085906946390322029 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:28:23 DEL CLIENTE
AEROLINEAS EJECUTIVAS SA DE CV DE LA CLABE 002420053700658714 CON RFC AEJ8111232I9
CONCEPTO: ESTACIONAMIENTO JULIO 2022 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
085906946390322029

138,600.00 1,327,428.14

08-AGO-22 085907060520322023 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:35:39 DEL CLIENTE AERO
PERSONAL SA DE CV DE LA CLABE 002420050900209610 CON RFC APE740123RP1 CONCEPTO:
ATERRIZAJE AERO PERSONAL REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085907060520322023

28,948.23 1,356,376.37
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08-AGO-22 002601002208080000723164 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:27:48 DEL

CLIENTE SERVICIOS AEREOS EST RELLA SA DE CV DE LA CLABE 012420001663739097 CON RFC
SAE880112661 CONCEPTO: ATERRIZAJES GUARDAS Y TRANSITOS REFERENCIA: 0080822 CVE RAST:
002601002208080000723164

67,847.41 1,424,223.78

08-AGO-22 002601002208080000723373 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:28:06 DEL
CLIENTE SERVICIOS AEREOS EST RELLA SA DE CV DE LA CLABE 012420001663739097 CON RFC
SAE880112661 CONCEPTO: ATERRIZAJES AA REFERENCIA: 0080822 CVE RAST:
002601002208080000723373

34,376.03 1,458,599.81

08-AGO-22 CUENTAS POR PAGAR - SAP 0001042476 A67E4921E1284244 590.38 1,459,190.19
08-AGO-22 2022080840014 BET0000456499610 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:03:36 DEL

CLIENTE AEROSERVICIOS TECNICOS DE TOLUCA SA DE C DE LA CLABE 014438920018040936 CON
RFC ATT100521FC0 CONCEPTO: PAGO FACTURAS ASERTEC REFERENCIA: 5649961 CVE RAST:
2022080840014 BET0000456499610

69,656.69 1,528,846.88

08-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM GOBIERNO DEL ED
0000000000000101001000022483947150624275 AL RFC GEM850101BJ3 RAS
88462220170463062251 FAC 062251

107,790.00 1,421,056.88

08-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AMERICAN EXPRES 376691956982005 AL RFC
AEC810901298 RAS 88462220170891002230 FAC 002230

19,242.92 1,401,813.96

08-AGO-22 BNET01002208080028329650 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:00:22 DEL
CLIENTE ENCISO CORP SC DE LA CLABE 012180001613086962 CON RFC ECO0107239K7 CONCEPTO:
HALLIBURTON REFERENCIA: 0080822 CVE RAST: BNET01002208080028329650

2,347.28 1,404,161.24

08-AGO-22 002601002208090000752074 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:21:09 DEL
CLIENTE UVAVEMEX S DE R L DE C V DE LA CLABE 012420001331601732 CON RFC UVA020225QLA
CONCEPTO: AMAIT REFERENCIA: 0808228 CVE RAST: 002601002208090000752074

88,448.20 1,492,609.44

09-AGO-22 MBAN01002208090068847167 6,122.29 1,498,731.73
09-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46792829 09/08 62,400,000.00 63,898,731.73
09-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46792829 09/08 12,480.00 63,911,211.73
09-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46792829 09/08 136.77 63,911,074.96
09-AGO-22 AMAIT 07730859C 12,779.86 63,923,854.82
09-AGO-22 COMISION 07730859C 293.93 63,923,560.89
09-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 47.04 63,923,513.85
09-AGO-22 AMAIT 07730859D 41,879.73 63,965,393.58
09-AGO-22 COMISION 07730859D 544.44 63,964,849.14
09-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 87.12 63,964,762.02
09-AGO-22 TRASPASO 0000220809 , DE LA CUENTA: 1007316541 Pago de renta B-10 58,000.00 64,022,762.02
09-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000090822 DE LA CUENTA 0457097859 PAGO 1 TIA 638.00 64,023,400.02
09-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000090822 DE LA CUENTA 0049052995 AME INT TOLUCA 110,329.41 64,133,729.43
09-AGO-22 002601002208090000797008 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:33:20 DEL

CLIENTE SERVICIOS AEREOS TEX TRA SA DE CV DE LA CLABE 012180001133051639 CON RFC
SAT050516896 CONCEPTO: ATERRIZAJE XARTS 11 AGOSTO REFERENCIA: 0908228 CVE RAST:
002601002208090000797008

3,618.53 64,137,347.96

09-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 09/08 62,650,000.00 1,487,347.96
09-AGO-22 002601002208090000846765 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:59:18 DEL

CLIENTE CENTRO DE SERVICIO A VEMEX SA DE CV DE LA CLABE 012420004499119875 CON RFC
CSA9201101X9 CONCEPTO: 19253 1 TRAMITE DE TIA DE NUEV REFERENCIA: 0946765 CVE RAST:
002601002208090000846765

638.00 1,487,985.96

09-AGO-22 2022080940014 HDH0000471012760 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:01:08 DEL
CLIENTE BANCO SANTANDER MEXICO SA DE LA CLABE 014680864784789532 CON RFC
BSM970519DU8 CONCEPTO: BF4C6D6C 1FDD 4C02 B2AD CEA4A8920F04 REFERENCIA: 7101276
CVE RAST: 2022080940014 HDH0000471012760

612.10 1,488,598.06

09-AGO-22 036INBU0908202295929821 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:20:20 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500344652197 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90393371 XARKY REFERENCIA: 2022080 CVE RAST: 036INBU0908202295929821

3,618.53 1,492,216.59

09-AGO-22 036INBU0908202295929816 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:20:20 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500323778238 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90389513 REFERENCIA: 2022080 CVE RAST: 036INBU0908202295929816

3,618.53 1,495,835.12
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09-AGO-22 036INBU0908202295929815 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:20:20 DEL CLIENTE

PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500344652197 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90389547 REFERENCIA: 2022080 CVE RAST: 036INBU0908202295929815

3,618.53 1,499,453.65

09-AGO-22 036INBU0908202295932244 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:44:27 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500323790203 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90393697 REFERENCIA: 2022080 CVE RAST: 036INBU0908202295932244

3,618.53 1,503,072.18

09-AGO-22 036INBU0908202295932245 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:44:27 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500323790203 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: fact 90393211 REFERENCIA: 2022080 CVE RAST: 036INBU0908202295932245

3,618.53 1,506,690.71

09-AGO-22 036INBU0908202295932247 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:44:27 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500323790203 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: fact 9318 2845 XAORL REFERENCIA: 2022080 CVE RAST: 036INBU0908202295932247

7,237.06 1,513,927.77

09-AGO-22 2022080940044DISP0000000015817 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:46:53
DEL CLIENTE SBM PAGO A PROVEEDORES DE LA CLABE 044180001004643416 CON RFC
SIN9412025I4 CONCEPTO: FACT0090393856 393854 393855 REFERENCIA: 0309718 CVE RAST:
2022080940044DISP0000000015817

11,389.10 1,525,316.87

09-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 9015840 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002012703037, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:COMERCIALIZADORA DE LACTEOS Y D (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
4166619015840 CVE RASTREO: 8846APR1202208091841821788 RFC: CLD0507145H6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:31:02

3,261.12 1,522,055.75

09-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 9015840 5.00 1,522,050.75
09-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 9015840 0.80 1,522,049.95
09-AGO-22 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 61039 1,002,224.31 519,825.64
10-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46799307 10/08 62,650,000.00 63,169,825.64
10-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46799307 10/08 12,530.00 63,182,355.64
10-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46799307 10/08 137.32 63,182,218.32
10-AGO-22 AMAIT 07730859C 7,993.31 63,190,211.63
10-AGO-22 COMISION 07730859C 183.84 63,190,027.79
10-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 29.42 63,189,998.37
10-AGO-22 AMAIT 07730859D 19,010.30 63,209,008.67
10-AGO-22 COMISION 07730859D 247.16 63,208,761.51
10-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 39.55 63,208,721.96
10-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000162022 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0607870044

PENSION ALIMENTICIA NOM 16 DE 10082022 AL R.F.C. PECL71122022A
4,007.07 63,204,714.89

10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0162022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021420061185895314, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:ALFREDO MIRANDA MONRO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 16 DE
10082022 CVE RASTREO: 8846APAB202208101842217026 RFC: MIMA5310283H7 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 07:50:59

8,023.90 63,196,690.99

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 5.00 63,196,685.99
10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 0.80 63,196,685.19
10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0162022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021420061185890937, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:OSCAR ALCALA SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 16 DE
10082022 CVE RASTREO: 8846APAC202208101842217028 RFC: AASO730814AX5 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 07:50:59

6,623.05 63,190,062.14

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 5.00 63,190,057.14
10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 0.80 63,190,056.34
10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0162022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021441062500559530, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:IVAN JOVANY REYES OSORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 16 DE
10082022 CVE RASTREO: 8846APAB202208101842217029 RFC: REOI840121U22 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 07:50:59

6,235.88 63,183,820.46

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 5.00 63,183,815.46
10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 0.80 63,183,814.66
10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0162022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021441062500559954, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CESAR VILLANUEVA MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 16 DE
10082022 CVE RASTREO: 8846CAP1202208101842217031 RFC: VIMC780924DW3 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 07:50:59

6,345.37 63,177,469.29

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 5.00 63,177,464.29
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10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 0.80 63,177,463.49
10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0162022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180029241785808, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ALEXANDRA FLORES MORALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 16 DE
10082022 CVE RASTREO: 8846CAP1202208101842217032 RFC: FOMA850221TV4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 07:50:59

19,668.25 63,157,795.24

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 5.00 63,157,790.24
10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 0.80 63,157,789.44
10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0162022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127420001375524825, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:JOSE ANTONIO MILLAN SALINA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 16 DE
10082022 CVE RASTREO: 8846CAP1202208101842217034 RFC: MISA840613NK1 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 07:50:59

5,705.72 63,152,083.72

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 5.00 63,152,078.72
10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 0.80 63,152,077.92
10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0162022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012445015521567068, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MARISOL GONZALEZ ESCALER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA NOM 16 DE 10082022 CVE RASTREO: 8846CAP2202208101842217035 RFC:
GOEM800623FH9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 07:50:59

7,550.39 63,144,527.53

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 5.00 63,144,522.53
10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 0.80 63,144,521.73
10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0162022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127420013142689703, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:RUBI ARLET RITO NAZARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA NOM 16 DE 10082022 CVE RASTREO: 8846CAP2202208101842217037 RFC:
RINR970419H33 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 07:50:59

1,535.15 63,142,986.58

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 5.00 63,142,981.58
10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 0.80 63,142,980.78
10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0162022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021420064172953538, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CELIA BIANEY MARTINEZ PALACIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA NOM 16 DE 10082022 CVE RASTREO: 8846APA7202208101842217038 RFC:
MAPC850911SE9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 07:51:00

2,900.79 63,140,079.99

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 5.00 63,140,074.99
10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 0.80 63,140,074.19
10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0162022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137420103604349290, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ALEJANDRA MORALES VERD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA NOM 16 DE 10082022 CVE RASTREO: 8846CAP1202208101842217040 RFC:
MOVA930222000 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 07:51:00

1,815.65 63,138,258.54

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 5.00 63,138,253.54
10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 0.80 63,138,252.74
10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0162022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013487560030, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:FRANCISCO FERNANDO RODRIGUEZ AN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM
16 DE 10082022 CVE RASTREO: 8846APAC202208101842217046 RFC: ROAF6205099K6 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 07:51:00

16,778.65 63,121,474.09

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 5.00 63,121,469.09
10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 0.80 63,121,468.29
10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0162022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 601180100002157426, BEM

SPEI BCO:601 BENEF:GRUPO BURSATIL MEXICANO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
FONDO DE AHORRO NOM 16 10082022 CVE RASTREO: 8846APA7202208101842217047 RFC:
GGB080116EZ0 IVA: 000000000000.00 GBM HORA LIQ: 07:51:00

226,780.16 62,894,688.13

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 5.00 62,894,683.13
10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0162022 0.80 62,894,682.33
10-AGO-22 002601002208100000896326 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:48:25 DEL

CLIENTE SERVICIOS AERONAUTIC OS ESPECIALIZADOS S DE LA CLABE 012180001999621821 CON
RFC SAE150521N61 CONCEPTO: PAGO ATERRIZAJE XB UFF REFERENCIA: 1008228 CVE RAST:
002601002208100000896326

3,618.53 62,898,300.86

10-AGO-22 22222299882555 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 09:30:01 DEL CLIENTE
AEREOSERVICES JIREH DE LA CLABE 132180000066358733 CON RFC AJI160819N48 CONCEPTO:
PAGO SERV AEROP ATERR PLAT INTERNAC IONA REFERENCIA: 0000008 CVE RAST:
22222299882555

10,150.83 62,908,451.69
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10-AGO-22 002601002208100000908379 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:45:30 DEL

CLIENTE SERVICIOS AERONAUTIC OS ESPECIALIZADOS S DE LA CLABE 012180001999621821 CON
RFC SAE150521N61 CONCEPTO: PAGO ATERRIZAJE XB UFF REFERENCIA: 1008228 CVE RAST:
002601002208100000908379

3,618.53 62,912,070.22

10-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0006606 7,470.84 62,904,599.38
10-AGO-22 2022081040014 BET0000480474300 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:34:27 DEL

CLIENTE TRATO EJECUTIVO SA DE CV DE LA CLABE 014441655080109536 CON RFC TEJ150413K4A
CONCEPTO: TRATO EJECUTIVO SADECV DEPOSITO GARANTIA REFERENCIA: 8047430 CVE RAST:
2022081040014 BET0000480474300

5,220.00 62,909,819.38

10-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090822 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001634012436, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ENVASES PUROS INTERNACTIONAL PA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC
VASOS CVE RASTREO: 8846APR1202208101842508901 RFC: EPG080922TWA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:03:36

6,282.05 62,903,537.33

10-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090822 5.00 62,903,532.33
10-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090822 0.80 62,903,531.53
10-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000081022 DE LA CUENTA 0612012334 TIAS 6,380.00 62,909,911.53
10-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 10/08 62,800,000.00 109,911.53
10-AGO-22 2022081040044B36K0000040116799 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:22:05

DEL CLIENTE REDWINGS SA DE CV DE LA CLABE 044680035052648557 CON RFC RED070430RT2
CONCEPTO: REDWINGS REFERENCIA: 0100822 CVE RAST: 2022081040044B36K0000040116799

10,855.59 120,767.12

10-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0009087609 DE LA CUENTA 1090118895 9087609 10,855.59 131,622.71
10-AGO-22 2022081040014 BET0000484617930 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:08:13 DEL

CLIENTE ISA CORPORATIVO SA DE CV DE LA CLABE 014180655004244660 CON RFC ICO960722VD7
CONCEPTO: PART VARIABLE VENTAS Y PARTICIPACIONES J REFERENCIA: 8461793 CVE RAST:
2022081040014 BET0000484617930

100,771.23 232,393.94

10-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 1097678679 1 3,618.53 236,012.47
10-AGO-22 085905924290322223 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:42:13 DEL CLIENTE GRUPO

AERONAUTICO DEL VALLE DE MEX DE LA CLABE 002420701274421839 CON RFC GAV160513SM4
CONCEPTO: AMAIT AGOSTO 2022 REFERENCIA: 0100822 CVE RAST: 085905924290322223

4,794.51 240,806.98

10-AGO-22 2022081040014 BET0000485423090 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:51:36 DEL
CLIENTE INTERNATIONAL CORPORATE CARGO SERVICES DE LA CLABE 014180655033992187 CON
RFC ICC9601104J5 CONCEPTO: FACTURAS REFERENCIA: 8542309 CVE RAST: 2022081040014
BET0000485423090

118,163.14 358,970.12

10-AGO-22 002601002208100000983805 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:55:13 DEL
CLIENTE FLYACROSS SA DE CV DE LA CLABE 012320001042358351 CON RFC FLY110519S37
CONCEPTO: ANT4500023959 REFERENCIA: 3000072 CVE RAST: 002601002208100000983805

638.00 359,608.12

10-AGO-22 ANUL DEP CHQ.BTE 83308 21ABR22 RFC: F. 2207336746 84,550.81 275,057.31
10-AGO-22 CORR DEP CHQ.BTE 83308 21ABR22 RFC: F. 2207336746 64,550.81 339,608.12
10-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003873 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT

90394401, 90394544 Y 90394545
2,713.89 342,322.01

10-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003872 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90394229, 90394230 Y 90394333

10,855.59 353,177.60

10-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003871 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90394164, 90394227 Y 90394228

8,141.69 361,319.29

10-AGO-22 2022081040014BMOV0000487479720 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:53:29
DEL CLIENTE RENE BARQUET PEREZ DE LA CLABE 014180605818019552 CON RFC
BAPR660722KV7 CONCEPTO: XB ULG 4 TUAGS REFERENCIA: 5522681 CVE RAST:
2022081040014BMOV0000487479720

14,474.12 375,793.41

10-AGO-22 HSBC034344 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 20:03:46 DEL CLIENTE EURUS AVIATION SAPI
DE CV DE LA CLABE 021180040621236413 CON RFC EAV170905PM2 CONCEPTO: FACTURAS 8168
8917 0084 0337 0339 1564 REFERENCIA: 1008223 CVE RAST: HSBC034344

111,145.87 486,939.28

11-AGO-22 2022081ALCA TEF BCO:036 ALQUILADORA DE CASAS, S.A. DE CTA/CLABE 036180110039500106
ALCA CVE.RASTREO:036MFON1008202295981049 RFC:ACA431007V69 IVA:000000000000000

3,911.93 490,851.21

11-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46806776 11/08 62,800,000.00 63,290,851.21
11-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46806776 11/08 12,559.98 63,303,411.19
11-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46806776 11/08 137.64 63,303,273.55
11-AGO-22 AMAIT 07730859C 39,194.45 63,342,468.00
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11-AGO-22 COMISION 07730859C 901.48 63,341,566.52
11-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 144.25 63,341,422.27
11-AGO-22 AMAIT 07730859D 53,876.27 63,395,298.54
11-AGO-22 COMISION 07730859D 700.44 63,394,598.10
11-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 112.08 63,394,486.02
11-AGO-22 AMAIT 07730859C 13,220.20 63,407,706.22
11-AGO-22 COMISION 07730859C 304.08 63,407,402.14
11-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 48.66 63,407,353.48
11-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000149 DE LA CUENTA 0659775812 pago scayma pensi n 4,400.00 63,411,753.48
11-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000110822 DE LA CUENTA 0457097859 PAGO 13 TIAS

TEMPORALES
2,262.00 63,414,015.48

11-AGO-22 002601002208110000079421 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:49:06 DEL
CLIENTE FLYACROSS SA DE CV DE LA CLABE 012320001042358351 CON RFC FLY110519S37
CONCEPTO: 4500023993 FACT90392902 FACT9 REFERENCIA: 3000072 CVE RAST:
002601002208110000079421

29,580.00 63,443,595.48

11-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 11/08 63,370,000.00 73,595.48
11-AGO-22 002601002208110000101341 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:56:27 DEL

CLIENTE SERVICIOS INTEGRALES DE AVIACION SA DE DE LA CLABE 012180001691471010 CON RFC
SIA0010317X1 CONCEPTO: FACTURA PENDIENTE REFERENCIA: 0000003 CVE RAST:
002601002208110000101341

1,914.00 75,509.48

11-AGO-22 036INBU1108202296047885 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 14:08:36 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500343385973 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90393980 XAMLS REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1108202296047885

3,618.53 79,128.01

11-AGO-22 036INBU1108202296047884 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 14:08:36 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500343385973 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90393980 XAMLS REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1108202296047884

3,618.53 82,746.54

11-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0993078 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180004455443278, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:SEGUROS ATLAS S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), POLIZA 993078 SEGURO
DE VIDA CVE RASTREO: 8846APR1202208111844040795 RFC: SAT8410245V8 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:27:24

1,801.94 80,944.60

11-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0993078 5.00 80,939.60
11-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0993078 0.80 80,938.80
11-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0025844000 DE LA CUENTA 0226619756 TLUZO 0090393821 3,696.92 84,635.72
11-AGO-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0085249 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0197070366 54,558.18 139,193.90
11-AGO-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0085250 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0197070366 59,869.48 199,063.38
11-AGO-22 036INBU1108202296059726 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:00:31 DEL CLIENTE

PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500466861950 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90393370 XADRG REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1108202296059726

3,618.53 202,681.91

11-AGO-22 036INBU1108202296059725 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:00:31 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500466861950 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90372917 XADRG REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1108202296059725

3,618.53 206,300.44

11-AGO-22 036INBU1108202296059729 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:00:31 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500466861950 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90394184 XADRG REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1108202296059729

3,618.53 209,918.97

11-AGO-22 036INBU1108202296059727 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:00:31 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500466861950 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90389254 XADRG REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1108202296059727

3,618.53 213,537.50

11-AGO-22 BNET01002208110028884660 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:03:50 DEL
CLIENTE AEROTRANSPORTES INTE RNACIONALES DE TORR DE LA CLABE 012420001935556319
CON RFC AIT8907051K5 CONCEPTO: RENTA A1 Y A2 REFERENCIA: 0110822 CVE RAST:
BNET01002208110028884660

104,240.71 317,778.21

11-AGO-22 BNET01002208110028886035 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:08:02 DEL
CLIENTE AEROTRANSPORTES INTE RNACIONALES DE TORR DE LA CLABE 012420001935556319
CON RFC AIT8907051K5 CONCEPTO: RENTA A3 REFERENCIA: 0110822 CVE RAST:
BNET01002208110028886035

98,952.96 416,731.17
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11-AGO-22 202208114015608516 SPEI RECIBIDO, BCO:0156 SABADELL HR LIQ: 16:32:26 DEL CLIENTE

PERFORMANCE AIR SAPI DE CV DE LA CLABE 156180000042617018 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90372918 XAPAA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 202208114015608516

3,618.53 420,349.70

11-AGO-22 202208114015608528 SPEI RECIBIDO, BCO:0156 SABADELL HR LIQ: 16:35:35 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR SAPI DE CV DE LA CLABE 156180000042617018 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90394079 XAPAA REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: 202208114015608528

3,618.53 423,968.23

11-AGO-22 202208114015608532 SPEI RECIBIDO, BCO:0156 SABADELL HR LIQ: 16:37:46 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR SAPI DE CV DE LA CLABE 156180000042617018 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90394579 XAPAA REFERENCIA: 0000003 CVE RAST: 202208114015608532

3,618.53 427,586.76

11-AGO-22 202208114015608534 SPEI RECIBIDO, BCO:0156 SABADELL HR LIQ: 16:39:02 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR SAPI DE CV DE LA CLABE 156180000042617018 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 4355 4399 4445 XAPAA REFERENCIA: 0000004 CVE RAST: 202208114015608534

10,855.59 438,442.35

11-AGO-22 TRASPASO 0000220811 , DE LA CUENTA: 0417958561 Deposito en garantia Loc 123-C5 117,778.02 556,220.37
11-AGO-22 BNET01002208120028934369 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 19:05:18 DEL

CLIENTE CENTRO DE SERVICIOS DE AVIACION EJECUTI DE LA CLABE 012420001367031198 CON RFC
CSA921204AF7 CONCEPTO: AMAIT DG DC SC 084 2022 REFERENCIA: 0110822 CVE RAST:
BNET01002208120028934369

56,094.12 612,314.49

12-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46814220 12/08 63,370,000.00 63,982,314.49
12-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46814220 12/08 12,673.98 63,994,988.47
12-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46814220 12/08 138.89 63,994,849.58
12-AGO-22 AMAIT 07730859C 38,712.10 64,033,561.68
12-AGO-22 COMISION 07730859C 890.39 64,032,671.29
12-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 142.48 64,032,528.81
12-AGO-22 AMAIT 07730859D 161,552.79 64,194,081.60
12-AGO-22 COMISION 07730859D 2,100.23 64,191,981.37
12-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 336.05 64,191,645.32
12-AGO-22 036INBU1208202296109734 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 08:52:22 DEL CLIENTE

PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500323790203 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 2920 XAORL REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1208202296109734

3,618.53 64,195,263.85

12-AGO-22 036INBU1208202296109732 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 08:52:22 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500323790203 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 4400 4444 XAORL REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1208202296109732

7,237.06 64,202,500.91

12-AGO-22 036INBU1208202296109729 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 08:52:22 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500323790203 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 4059 4119 XAORL REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1208202296109729

7,237.06 64,209,737.97

12-AGO-22 036INBU1208202296111379 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 09:20:19 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500499005440 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 4356 XAVEX REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1208202296111379

3,618.53 64,213,356.50

12-AGO-22 036INBU1208202296111384 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 09:20:19 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500499005440 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 4187 XAVEX REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1208202296111384

3,618.53 64,216,975.03

12-AGO-22 DEP.EFECTIVO 20,046.24 64,237,021.27
12-AGO-22 002601002208120000285657 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:03:43 DEL

CLIENTE TRANSPORTES AEREOS P EGASO SA DE CV DE LA CLABE 012180001681020316 CON RFC
TAP8102165Q7 CONCEPTO: 90393557 90393562 REFERENCIA: 0120822 CVE RAST:
002601002208120000285657

21,711.18 64,258,732.45

12-AGO-22 DEP.EFECTIVO 3,618.53 64,262,350.98
12-AGO-22 2022081240014 BET0000432129300 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:13:49 DEL

CLIENTE AEROSERVICIOS TECNICOS DE TOLUCA SA DE C DE LA CLABE 014438920018040936 CON
RFC ATT100521FC0 CONCEPTO: PAGO TRAMITE TIAS SAIT02580 REFERENCIA: 3212930 CVE RAST:
2022081240014 BET0000432129300

2,088.00 64,264,438.98

12-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 12/08 64,200,000.00 64,438.98
12-AGO-22 036INBU1208202296146617 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 13:36:56 DEL CLIENTE

PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500344652197 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACTS 9676 9922 4414 6831 9258 XARKY REFERENCIA: 2022081 CVE RAST:
036INBU1208202296146617

18,092.65 82,531.63
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12-AGO-22 036INBU1208202296146616 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 13:36:56 DEL CLIENTE

PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500344652197 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 3931 Y 4120 XARKY REFERENCIA: 2022081 CVE RAST:
036INBU1208202296146616

7,237.06 89,768.69

12-AGO-22 036INBU1208202296146618 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 13:36:56 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500344652197 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90394188 XARKY REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1208202296146618

3,618.53 93,387.22

12-AGO-22 002601002208120000368002 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:05:52 DEL
CLIENTE ADMINISTRADORA MEXIQ UENSE DEL AEROPUERT DE LA CLABE 012420001966597211
CON RFC AMA0312196E5 CONCEPTO: TRASP A BANORTE 8436 REFERENCIA: 0120822 CVE RAST:
002601002208120000368002

300,000.00 393,387.22

12-AGO-22 002601002208120000371515 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:13:22 DEL
CLIENTE IMPULSORA PLAZA JUAR EZ SA DE CV DE LA CLABE 012180001140044189 CON RFC
IPJ030829QDA CONCEPTO: 1134246JHCSTOL27 CSTLC 9039382 REFERENCIA: 0113424 CVE RAST:
002601002208120000371515

7,129.36 400,516.58

12-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001190685116, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:DALTE MX SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), OPERACION
ESTACIONAMIENTO ABR 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208121845935020 RFC: DMX220331V94
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:22:03

158,200.00 242,316.58

12-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 5.00 242,311.58
12-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000005 0.80 242,310.78
12-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001190685116, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DALTE MX SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), OPERACION
ESTACIONAMIENTO MAY 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208121845935315 RFC: DMX220331V94
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:22:05

158,200.00 84,110.78

12-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 5.00 84,105.78
12-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000006 0.80 84,104.98
12-AGO-22 002601002208120000382443 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:31:15 DEL

CLIENTE SERVICIOS AEREOS EST RELLA SA DE CV DE LA CLABE 012420001663739097 CON RFC
SAE880112661 CONCEPTO: ATERRIZAJES GUARDAS Y TRANSITOS REFERENCIA: 0120822 CVE RAST:
002601002208120000382443

76,893.70 160,998.68

12-AGO-22 002601002208120000382861 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:32:16 DEL
CLIENTE SERVICIOS AEREOS EST RELLA SA DE CV DE LA CLABE 012420001663739097 CON RFC
SAE880112661 CONCEPTO: ATERRIZAJES AA REFERENCIA: 0120822 CVE RAST:
002601002208120000382861

27,138.97 188,137.65

12-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003876 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90394607, 90394608, 90394609 Y 90394610

11,760.22 199,897.87

12-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003875 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90394714, 90394715 Y 90394716

10,855.59 210,753.46

12-AGO-22 002601002208120000398121 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:05:53 DEL
CLIENTE CENTRO DE SERVICIO A VEMEX SA DE CV DE LA CLABE 012420004499119875 CON RFC
CSA9201101X9 CONCEPTO: 19380 1 PAGO DE TIA DE NUEVO I REFERENCIA: 1298121 CVE RAST:
002601002208120000398121

638.00 211,391.46

12-AGO-22 036INBU1208202296172062 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 15:52:42 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500323778238 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90394186 REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1208202296172062

3,618.53 215,009.99

12-AGO-22 036INBU1208202296178142 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:28:42 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500593548887 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 4552 XALCD REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1208202296178142

3,618.53 218,628.52

15-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46820896 15/08 64,200,000.00 64,418,628.52
15-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46820896 15/08 38,519.95 64,457,148.47
15-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46820896 15/08 422.14 64,456,726.33
15-AGO-22 AMAIT 07730859C 36,401.20 64,493,127.53
15-AGO-22 COMISION 07730859C 837.23 64,492,290.30
15-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 133.98 64,492,156.32
15-AGO-22 AMAIT 07730859D 115,285.37 64,607,441.69
15-AGO-22 COMISION 07730859D 1,498.79 64,605,942.90
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15-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 239.85 64,605,703.05
15-AGO-22 BB7024017737 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 06:16:05 DEL CLIENTE CARIVMA SA DE CV

DE LA CLABE 030441900005823652 CON RFC CAR150810AVA CONCEPTO: Renta Hangares A6 y B9
Agosto 2022 REFERENCIA: 7024017 CVE RAST: BB7024017737

160,395.08 64,766,098.13

15-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000150822 DE LA CUENTA 0457097859 PAGO VARIAS FACTS 21,711.18 64,787,809.31
15-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000150822 DE LA CUENTA 0868203537 TIA 638.00 64,788,447.31
15-AGO-22 2022081540014 BET0000469135230 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:10:19 DEL

CLIENTE PROAM ADMINISTRACION S DE RL DE CV DE LA CLABE 014441655089733110 CON RFC
PAD110210ST7 CONCEPTO: PAGO FACT3851 REFERENCIA: 6913523 CVE RAST: 2022081540014
BET0000469135230

5,307.00 64,793,754.31

15-AGO-22 HSBC620633 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:17:32 DEL CLIENTE HSBC Mexico S A
Institucion de B DE LA CLABE 021180040012606115 CON RFC HMI950125KG8 CONCEPTO:
2161489 REFERENCIA: 1152998 CVE RAST: HSBC620633

6,581.60 64,800,335.91

15-AGO-22 BNET01002208150029396650 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:44:04 DEL
CLIENTE CENTRO DE SERVICIO A ERONAUTICO SA DE CV DE LA CLABE 012420001171662067 CON
RFC CSA0105241F3 CONCEPTO: TIA REFERENCIA: 0150822 CVE RAST:
BNET01002208150029396650

638.00 64,800,973.91

15-AGO-22 182A23DD58B1AB3E SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:02:29 DEL CLIENTE FEDERAL
EXPRESS HOLDINGS MEXICO Y DE LA CLABE 002180000007210261 CON RFC FEH940630UG2
CONCEPTO: 5555 REFERENCIA: 0608518 CVE RAST: 182A23DD58B1AB3E

269,511.72 65,070,485.63

15-AGO-22 HSBC739747 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:37:41 DEL CLIENTE SERVICIOS AEREOS
JEM S A DE C V DE LA CLABE 021441040039295772 CON RFC SAJ9602166B3 CONCEPTO: PAGO
RENTA REFERENCIA: 1220815 CVE RAST: HSBC739747

205,366.24 65,275,851.87

15-AGO-22 182A2B33E64EA690 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:10:41 DEL CLIENTE
CONCESIONARIA VUELA COMPA IA DE AV DE LA CLABE 002180002363050079 CON RFC
CVA041027H80 CONCEPTO: CONCESIONARIA VUELA COMPA IA DE AVIACION REFERENCIA: 0914947
CVE RAST: 182A2B33E64EA690

2,031,359.71 67,307,211.58

15-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 15/08 62,150,000.00 5,157,211.58
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011199 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001492998158, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ALIMENTOS PRACTICOS Y SELECTOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC
ALIMENTOS DIVERSOS CVE RASTREO: 8846APR1202208151850090942 RFC: APS871124GL7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:33

4,037.93 5,153,173.65

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011199 5.00 5,153,168.65
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011199 0.80 5,153,167.85
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0072022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015184901258, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JONATHAN NAVARRO RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV
SOCILA Y PRACTICAS PROFESIONAELS CVE RASTREO: 8846APR1202208151850090949 RFC:
NARJ0008104R7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:33

800.00 5,152,367.85

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0072022 5.00 5,152,362.85
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0072022 0.80 5,152,362.05
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0072022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180011670497733, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:OSCAR FRANCISCO LOPEZ RUI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV SOCILA
Y PRACTICAS PROFESIONAELS CVE RASTREO: 8846APR1202208151850090951 RFC:
LORO9205057U3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:33

800.00 5,151,562.05

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0072022 5.00 5,151,557.05
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0072022 0.80 5,151,556.25
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0072022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015148905465, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:GUADALUPE JIMENA SANABRIA COLI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV
SOCILA Y PRACTICAS PROFESIONAELS CVE RASTREO: 8846APR1202208151850090955 RFC:
SACG0007108Z3 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:33

800.00 5,150,756.25

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0072022 5.00 5,150,751.25
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0072022 0.80 5,150,750.45
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0072022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 042441010002888099, BEM

SPEI BCO:042 BENEF:KAREN MARQUEZ LEGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV SOCILA Y
PRACTICAS PROFESIONAELS CVE RASTREO: 8846APR2202208151850090959 RFC:
MALK730103I3A IVA: 000000000000.00 MIFEL HORA LIQ: 14:38:34

800.00 5,149,950.45

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0072022 5.00 5,149,945.45
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15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0072022 0.80 5,149,944.65
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0072022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015225888670, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MARIA FERNANDA IBARRA MOREN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV
SOCILA Y PRACTICAS PROFESIONAELS CVE RASTREO: 8846APR2202208151850090967 RFC:
IAMF010829 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:34

800.00 5,149,144.65

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0072022 5.00 5,149,139.65
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0072022 0.80 5,149,138.85
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3206791 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040226775955, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:aeropuertos y servicios auxilia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ARRENDA
BIENES MUEBLES JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208151850090978 RFC: ASA6506102U9
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:38:34

62,965.99 5,086,172.86

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3206791 5.00 5,086,167.86
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3206791 0.80 5,086,167.06
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001190685116, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DALTE MX SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), OPERACION
ESTACIONAMIENTO JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR2202208151850090983 RFC: DMX220331V94
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:34

158,200.00 4,927,967.06

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000008 5.00 4,927,962.06
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000008 0.80 4,927,961.26
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001190685116, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:DALTE MX SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), OPERACION
ESTACIONAMIENTO JUN 22 CVE RASTREO: 8846APR2202208151850090989 RFC: DMX220331V94
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:34

158,200.00 4,769,761.26

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000007 5.00 4,769,756.26
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000007 0.80 4,769,755.46
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036441500082408957, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:HECTOR DECIGA DIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EQUIPO Y
ERRAMIENTOAS DE TRABAJO CVE RASTREO: 8846APR1202208151850090998 RFC:
DEDH670127LY9 IVA: 000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 14:38:34

7,648.30 4,762,107.16

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003217 5.00 4,762,102.16
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003217 0.80 4,762,101.36
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002441058882756754, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:DANIEL OSIRIS ARROYO MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BACHEO
MEZCLA ASFALTICA AIT CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091002 RFC: AOMD770516AR1
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:38:35

56,470.62 4,705,630.74

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000015 5.00 4,705,625.74
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000015 0.80 4,705,624.94
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003833 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044420038018905307, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:IRIS ENRIQUEZ ESCALANT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MTTO BASCULAS
CALIBRACION CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091024 RFC: EIEI891018JB2 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:38:35

3,538.00 4,702,086.94

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003833 5.00 4,702,081.94
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003833 0.80 4,702,081.14
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010773 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001169837319, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SMART ADMINISTRACION Y SOPORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC
SERV ESPECIALIZADO 2A JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091103 RFC:
SAS210426NV6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:35

15,827.50 4,686,253.64

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010773 5.00 4,686,248.64
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010773 0.80 4,686,247.84
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010395 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001169837319, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SMART ADMINISTRACION Y SOPORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC
SERV ESPECIALIZADO 1A JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091146 RFC:
SAS210426NV6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:35

12,683.78 4,673,564.06

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010395 5.00 4,673,559.06
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010395 0.80 4,673,558.26

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010527 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001169837319, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SMART ADMINISTRACION Y SOPORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC
SERV ESPECIALIZADO 2A JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091148 RFC:
SAS210426NV6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:35

1,298.38 4,672,259.88

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010527 5.00 4,672,254.88
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010527 0.80 4,672,254.08
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010396 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001169837319, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SMART ADMINISTRACION Y SOPORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC
SERV ESPECIALIZADO 2A JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR2202208151850091152 RFC:
SAS210426NV6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:35

15,441.35 4,656,812.73

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010396 5.00 4,656,807.73
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010396 0.80 4,656,806.93
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044420038020638675, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:CAPACITACION EJECUTIVA Y FORMAC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CURSO
PARA OFICIAL DE OPERACION CVE RASTREO: 8846APR2202208151850091156 RFC: CEF160314IA1
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:38:35

5,336.00 4,651,470.93

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000019 5.00 4,651,465.93
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000019 0.80 4,651,465.13
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0123789 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180920001666426, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JET VAN CAR RENTAL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ARRENDA
VEHICULAR JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR2202208151850091162 RFC: JCR040721NU2 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:38:36

25,288.00 4,626,177.13

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0123789 5.00 4,626,172.13
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0123789 0.80 4,626,171.33
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0123790 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180920001666426, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JET VAN CAR RENTAL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ARRENDA
VEHICULAR JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR2202208151850091166 RFC: JCR040721NU2 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:38:36

138,086.40 4,488,084.93

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0123790 5.00 4,488,079.93
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0123790 0.80 4,488,079.13
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0123788 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180920001666426, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JET VAN CAR RENTAL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ARRENDA
VEHICULAR JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR2202208151850091173 RFC: JCR040721NU2 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:38:36

142,772.80 4,345,306.33

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0123788 5.00 4,345,301.33
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0123788 0.80 4,345,300.53
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0071445 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012420001496145832, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MAYSER GRUPO EMPRESARIAL SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CESTO
DE PEDAL NEGRO 80LTS CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091180 RFC: MGE050829FG4
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:36

1,107.80 4,344,192.73

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071445 5.00 4,344,187.73
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0071445 0.80 4,344,186.93
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150822 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180001025725397, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:LION TECNO 4 0 S DE RL DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ARRENDA
VEHICULAR AGO 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091183 RFC: LTE161214JM7 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:38:36

83,022.84 4,261,164.09

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150822 5.00 4,261,159.09
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150822 0.80 4,261,158.29
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0018717 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001133606013, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ALTA EXTRACCION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC REGALIAS 18
AL 24 JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091188 RFC: AEX190612FKA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:36

3,907.48 4,257,250.81

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0018717 5.00 4,257,245.81
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0018717 0.80 4,257,245.01

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150822 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012420004789954193, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:YESENIA BARCENAS AVIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GAS LP CREI CVE
RASTREO: 8846APR1202208151850091195 RFC: BAAY7305242N6 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:38:36

6,336.00 4,250,909.01

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150822 5.00 4,250,904.01
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150822 0.80 4,250,903.21
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0096214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040359597741, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:EULEN DE SEGURIDAD PRIVADA SA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV
SEGURIDAD CCTV JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR2202208151850091204 RFC: ESP971110L73 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:38:37

105,996.07 4,144,907.14

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0096214 5.00 4,144,902.14
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0096214 0.80 4,144,901.34
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0006512 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012420001673218210, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ANICETO ANAYA URBIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REUBICACION EQU
DE AIRE ACONDICIONADO CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091210 RFC: AAUA670505T64
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:37

11,484.00 4,133,417.34

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0006512 5.00 4,133,412.34
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0006512 0.80 4,133,411.54
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0019171 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180701185636600, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:BUSINESS PROCESS SOLUTIONS SA D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MTTO
ALL IN ONE 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091212 RFC: BPS080718QZ0 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:38:37

371,974.11 3,761,437.43

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019171 5.00 3,761,432.43
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019171 0.80 3,761,431.63
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000169 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040645099610, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:HICOA SISTEMAS DE MEXICO SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV
NOMINA E IMSS AGO 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091216 RFC: HSM150513EE7
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:38:37

19,140.00 3,742,291.63

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000169 5.00 3,742,286.63
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000169 0.80 3,742,285.83
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0026167 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180920005272094, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:JAN LASHY SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC GALLETAS Y OTROS
CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091220 RFC: J L020110MC9 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 14:38:37

2,116.80 3,740,169.03

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0026167 5.00 3,740,164.03
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0026167 0.80 3,740,163.23
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001606 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001581988613, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SUPERVISION Y CONTROL DE FAUNA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV
CONTROL DE FAUNA JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091224 RFC: SCF0401286B1
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:37

115,996.25 3,624,166.98

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001606 5.00 3,624,161.98
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001606 0.80 3,624,161.18
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005419 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700668962591, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:FORO WEB SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RENTA LICENCIA OFFICE
365 AGO 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091229 RFC: FWE070809GU5 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:38:37

24,686.42 3,599,474.76

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005419 5.00 3,599,469.76
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005419 0.80 3,599,468.96
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0024812 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040137984916, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:SERVICIOS TRONCALIZADOS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RENTA
RADIOS AGO 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091233 RFC: STR900622ES9 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:38:37

18,884.80 3,580,584.16

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0024812 5.00 3,580,579.16
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0024812 0.80 3,580,578.36

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002813 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655013228787, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:segtec sa de c (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MTTO BANDAS AIT CVE
RASTREO: 8846APR1202208151850091240 RFC: SEG030317E48 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 14:38:38

138,323.04 3,442,255.32

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002813 5.00 3,442,250.32
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002813 0.80 3,442,249.52
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0400579 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002441701537650986, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:PABLO RAUL LIBIEN ABRAHA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ESCRITURACION COMPRA VENTA CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091288 RFC:
LIAP720428512 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:38:38

166,666.66 3,275,582.86

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0400579 5.00 3,275,577.86
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0400579 0.80 3,275,577.06
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1383940 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001316061239, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:HEWLETT PACKARD OPERATIONS MEXI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARRENDA EQU COMPUTO AGO 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091293 RFC:
HPO0106272A2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:38

192,157.10 3,083,419.96

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1383940 5.00 3,083,414.96
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1383940 0.80 3,083,414.16
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0043885 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001568541099, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:CRUZ ROJA MEXICANA IA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV MEDICO AGO
22 CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091295 RFC: CRM6702109K6 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:38

90,000.00 2,993,414.16

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0043885 5.00 2,993,409.16
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0043885 0.80 2,993,408.36
15-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011162 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002420028580163234, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:comercializadora nemesi sa de c (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAPEL
TERMICO CVE RASTREO: 8846APR1202208151850091299 RFC: CNE970313521 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:38:38

817.80 2,992,590.56

15-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011162 5.00 2,992,585.56
15-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011162 0.80 2,992,584.76
15-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000002586 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0453182298

MTTO VEHICULAR TIIDA AL R.F.C. AATJ980302LM8
8,073.60 2,984,511.16

15-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008553 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0612012334
SERV SEGURIDAD 16 AL 31 JUL 22 AL R.F.C. SAE940215S8A

845,050.67 2,139,460.49

15-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008558 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0612012334
SERV SEGURIDAD 28 AL 31 JUL 22 AL R.F.C. SAE940215S8A

8,352.00 2,131,108.49

15-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001951 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0486177265
SERV COMEDOR 18 AL 24 JUL 22 AL R.F.C. LMO161111NJ8

40,524.60 2,090,583.89

15-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001957 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0486177265
SERV COMEDOR 25 AL 31 JUL 22 AL R.F.C. LMO161111NJ8

38,158.20 2,052,425.69

15-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001965 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0486177265
SERV COMEDOR 01 AL 07 AGO 22 AL R.F.C. LMO161111NJ8

39,538.60 2,012,887.09

15-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000013174 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0506627314
ARNES DE SEGURIDAD AL R.F.C. PKA051201LW4

8,535.28 2,004,351.81

15-AGO-22 002601002208150000715813 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:13:07 DEL
CLIENTE UVAVEMEX S DE R L DE C V DE LA CLABE 012420001331601732 CON RFC UVA020225QLA
CONCEPTO: AMAIT REFERENCIA: 1508228 CVE RAST: 002601002208150000715813

37,089.93 2,041,441.74

15-AGO-22 085902555430322723 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:39:58 DEL CLIENTE
AEROLINEAS EJECUTIVAS SA DE CV DE LA CLABE 002420053700658714 CON RFC AEJ8111232I9
CONCEPTO: PAGO SEMANA 23 AL 31 DE JULIO 2022 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:
085902555430322723

340,141.71 2,381,583.45

15-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SEGUROS SURA SA
0000000000000000000014300200041985361376 AL RFC R S811221KR6 RAS
88462227186324002490 FAC 002490

555,736.29 1,825,847.16

15-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SEGUROS SURA SA
0000000000000000000014130100000296360451 AL RFC R S811221KR6 RAS
88462227186326002490 FAC 002490

303,858.92 1,521,988.24

Línea Directa para su empresa:
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15-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000013360611012582208150006251992 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462227062524088924 FAC 088924

625,199.00 896,789.24

15-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000900332600191 AL RFC RDI841003QJ4 RAS
88462227186332037478 FAC 037478

11,451.00 885,338.24

15-AGO-22 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: C33F868E4C0V20XBQ506900M7IX3000000000000000000000327L ID
PAGO: C6737321102202207043190 TOTAL: 0000000037302663 RASTREO: 000110500

373,026.63 512,311.61

15-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003882 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90395175 Y 90395176

7,237.06 519,548.67

15-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003881 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90395083, 90395084, 90395085 Y 90395174

14,474.12 534,022.79

15-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003880 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90395045, 90395046, 90395048 90395082

14,474.12 548,496.91

15-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003879 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90394856, 90394857, 90395042 Y 90395044

11,760.22 560,257.13

16-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46828961 16/08 62,150,000.00 62,710,257.13
16-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46828961 16/08 12,430.00 62,722,687.13
16-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46828961 16/08 136.22 62,722,550.91
16-AGO-22 AMAIT 07730859C 25,513.25 62,748,064.16
16-AGO-22 COMISION 07730859C 586.82 62,747,477.34
16-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 93.91 62,747,383.43
16-AGO-22 AMAIT 07730859D 62,851.82 62,810,235.25
16-AGO-22 COMISION 07730859D 817.13 62,809,418.12
16-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 130.74 62,809,287.38
16-AGO-22 BNET01002208160029698553 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:02:01 DEL

CLIENTE COMERCIALIZADORA LAR EGO S DE RL DE CV DE LA CLABE 012420001176414430 CON
RFC CLA2006158F0 CONCEPTO: Larego REFERENCIA: 1608220 CVE RAST:
BNET01002208160029698553

25,000.00 62,834,287.38

16-AGO-22 DEP.EFECTIVO 70,000.00 62,904,287.38
16-AGO-22 002601002208160000822502 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:23:13 DEL

CLIENTE SERVICIOS AEREOS TEX TRA SA DE CV DE LA CLABE 012180001133051639 CON RFC
SAT050516896 CONCEPTO: ATERRIZAJE XARTS 17 AGOSTO REFERENCIA: 1608228 CVE RAST:
002601002208160000822502

3,618.53 62,907,905.91

16-AGO-22 2022081640044B36K0000040300067 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:27:54
DEL CLIENTE REDWINGS SA DE CV DE LA CLABE 044680035052648557 CON RFC RED070430RT2
CONCEPTO: REDWINGS REFERENCIA: 0160822 CVE RAST: 2022081640044B36K0000040300067

14,474.12 62,922,380.03

16-AGO-22 BNET01002208160029776604 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:51:02 DEL
CLIENTE HELIEJECUTIVO SA DE CV DE LA CLABE 012180001804138797 CON RFC HEL0602174D8
CONCEPTO: PAGO FACTURA REFERENCIA: 0160822 CVE RAST: BNET01002208160029776604

21,711.18 62,944,091.21

16-AGO-22 87935624 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 14:01:44 DEL CLIENTE MCS AEROCARGA DE
MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 112180000026317789 CON RFC MAM1302228S1 CONCEPTO: F
90393843 44 45 46 REFERENCIA: 0220816 CVE RAST: 87935624

1,303,487.89 64,247,579.10

16-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 16/08 64,200,000.00 47,579.10
16-AGO-22 085903061154322826 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:32:10 DEL CLIENTE

ALQUILADORA DE VEHICULOS AUTOMOTOR DE LA CLABE 002910701735919248 CON RFC
AVA880310UI1 CONCEPTO: RENTA AEROPUERTO REFERENCIA: 0160822 CVE RAST:
085903061154322826

96,749.55 144,328.65

16-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000160822 DE LA CUENTA 0695478072 F-0090395063 3,618.53 147,947.18
17-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46836091 17/08 64,200,000.00 64,347,947.18
17-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46836091 17/08 12,839.99 64,360,787.17
17-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46836091 17/08 140.71 64,360,646.46
17-AGO-22 AMAIT 07730859C 15,817.05 64,376,463.51
17-AGO-22 COMISION 07730859C 363.77 64,376,099.74
17-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 58.21 64,376,041.53
17-AGO-22 AMAIT 07730859D 53,728.03 64,429,769.56
17-AGO-22 COMISION 07730859D 698.50 64,429,071.06
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17-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 111.77 64,428,959.29
17-AGO-22 AMAIT 07730859C 3,618.53 64,432,577.82
17-AGO-22 COMISION 07730859C 83.23 64,432,494.59
17-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 13.32 64,432,481.27
17-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0532022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137420103604349290, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ALEJANDRA MORALES VERD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA NOM 53 DE 17082022 CVE RASTREO: 8846APR1202208171852970195 RFC:
MOVA930222000 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 10:36:18

600.00 64,431,881.27

17-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 5.00 64,431,876.27
17-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 0.80 64,431,875.47
17-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0532022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021420064172953538, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CELIA BIANEY MARTINEZ PALACIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA NOM 53 DE 17082022 CVE RASTREO: 8846APR1202208171852970197 RFC:
MAPC850911SE9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:36:18

500.00 64,431,375.47

17-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 5.00 64,431,370.47
17-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 0.80 64,431,369.67
17-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0532022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127420013142689703, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:RUBI ARLET RITO NAZARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA NOM 53 DE 17082022 CVE RASTREO: 8846APR1202208171852970198 RFC:
RINR970419H33 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 10:36:18

500.00 64,430,869.67

17-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 5.00 64,430,864.67
17-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 0.80 64,430,863.87
17-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0532022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012445015521567068, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MARISOL GONZALEZ ESCALER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA NOM 53 DE 17082022 CVE RASTREO: 8846APR1202208171852970201 RFC:
GOEM800623FH9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:36:18

900.00 64,429,963.87

17-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 5.00 64,429,958.87
17-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 0.80 64,429,958.07
17-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0532022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013487560030, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:FRANCISCO FERNANDO RODRIGUEZ AN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM
53 DE 17082022 CVE RASTREO: 8846APR1202208171852970202 RFC: ROAF6205099K6 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 10:36:18

2,000.00 64,427,958.07

17-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 5.00 64,427,953.07
17-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 0.80 64,427,952.27
17-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0532022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127420001375524825, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:JOSE ANTONIO MILLAN SALINA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 53 DE
17082022 CVE RASTREO: 8846APR1202208171852970208 RFC: MISA840613NK1 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 10:36:18

2,000.00 64,425,952.27

17-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 5.00 64,425,947.27
17-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 0.80 64,425,946.47
17-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0532022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180029241785808, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ALEXANDRA FLORES MORALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 53 DE
17082022 CVE RASTREO: 8846APR1202208171852970211 RFC: FOMA850221TV4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:36:18

2,000.00 64,423,946.47

17-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 5.00 64,423,941.47
17-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 0.80 64,423,940.67
17-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0532022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021441062500559954, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CESAR VILLANUEVA MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 53 DE
17082022 CVE RASTREO: 8846APR1202208171852970241 RFC: VIMC780924DW3 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:36:18

2,000.00 64,421,940.67

17-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 5.00 64,421,935.67
17-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 0.80 64,421,934.87
17-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0532022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021441062500559530, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:IVAN JOVANY REYES OSORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 53 DE
17082022 CVE RASTREO: 8846APR1202208171852970266 RFC: REOI840121U22 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:36:19

2,000.00 64,419,934.87

17-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 5.00 64,419,929.87

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA   

23/54

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 0.80 64,419,929.07
17-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0532022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021420061185890937, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:OSCAR ALCALA SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 53 DE
17082022 CVE RASTREO: 8846APR1202208171852970268 RFC: AASO730814AX5 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:36:19

2,000.00 64,417,929.07

17-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 5.00 64,417,924.07
17-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 0.80 64,417,923.27
17-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0532022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021420061185895314, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:ALFREDO MIRANDA MONRO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 53 DE
17082022 CVE RASTREO: 8846APR1202208171852970272 RFC: MIMA5310283H7 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:36:19

2,000.00 64,415,923.27

17-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 5.00 64,415,918.27
17-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0532022 0.80 64,415,917.47
17-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000532022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0607870044

PENSION ALIMENTICIA NOM 53 DE 17082022 AL R.F.C. PECL71122022A
354.00 64,415,563.47

17-AGO-22 CARGO DEP ELEC N L 61039 179,146.00 64,236,417.47
17-AGO-22 DEP.EFECTIVO 1,914.00 64,238,331.47
17-AGO-22 036INBU1708202296473122 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 12:56:59 DEL CLIENTE

AEROWIN S A DE C V DE LA CLABE 036180500128339458 CON RFC AER110214N28 CONCEPTO: XA
AWI 03 AGO REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1708202296473122

3,618.53 64,241,950.00

17-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 571054922922 Impuesto Deposito Referenciado 675,637.00 63,566,313.00
17-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 571055022922 Impuesto Deposito Referenciado 1,215,538.00 62,350,775.00
17-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 17/08 62,300,000.00 50,775.00
17-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000170822 DE LA CUENTA 1090118895 COMMANDER 7,237.06 58,012.06
17-AGO-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0085419 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0197070366 82,303.81 140,315.87
17-AGO-22 002601002208170000029528 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:02:39 DEL

CLIENTE CENTRO DE SERVICIO A VEMEX SA DE CV DE LA CLABE 012420004499119875 CON RFC
CSA9201101X9 CONCEPTO: 19434 1 TRAMITE DE TIA DE NUEV REFERENCIA: 1729528 CVE RAST:
002601002208170000029528

638.00 140,953.87

17-AGO-22 085908813920322924 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:53:40 DEL CLIENTE
INTERNATIONAL CORPORATE CARGO SE DE LA CLABE 002180433100339881 CON RFC
ICC9601104J5 CONCEPTO: ICCS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085908813920322924

22,615.81 163,569.68

17-AGO-22 182AE5714C3540F4 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 19:25:24 DEL CLIENTE FEDERAL
EXPRESS HOLDINGS MEXICO Y DE LA CLABE 002180000007210261 CON RFC FEH940630UG2
CONCEPTO: 5555 REFERENCIA: 0908260 CVE RAST: 182AE5714C3540F4

172,047.88 335,617.56

18-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46843080 18/08 62,300,000.00 62,635,617.56
18-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46843080 18/08 12,460.00 62,648,077.56
18-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46843080 18/08 136.55 62,647,941.01
18-AGO-22 AMAIT 07730859C 36,713.78 62,684,654.79
18-AGO-22 COMISION 07730859C 844.40 62,683,810.39
18-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 135.11 62,683,675.28
18-AGO-22 AMAIT 07730859D 58,169.82 62,741,845.10
18-AGO-22 COMISION 07730859D 756.24 62,741,088.86
18-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 121.04 62,740,967.82
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0006610 7,267.08 62,733,700.74
18-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0006608 7,566.06 62,726,134.68
18-AGO-22 BNET01002208180030130905 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:20:33 DEL

CLIENTE PRACTITRAVEL SA DE C V DE LA CLABE 012420001794400622 CON RFC PRA100922ES4
CONCEPTO: ACCESO PRACTITRAVEL REFERENCIA: 0002022 CVE RAST:
BNET01002208180030130905

14,258.72 62,740,393.40

18-AGO-22 085904129550323022 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:53:03 DEL CLIENTE
AEROLINEAS EJECUTIVAS SA DE CV DE LA CLABE 002420053700658714 CON RFC AEJ8111232I9
CONCEPTO: INGRESO DE PROVEEDORES REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085904129550323022

2,364.67 62,742,758.07

18-AGO-22 HSBC225892 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:44:21 DEL CLIENTE CAPACITACION AEREA
INTEGRAL S C DE LA CLABE 021441040283664337 CON RFC CAI030304AP1 CONCEPTO: RENTA
HANGAR REFERENCIA: 1220818 CVE RAST: HSBC225892

196,006.44 62,938,764.51
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18-AGO-22 036INBU1808202296544274 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 13:44:41 DEL CLIENTE

PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500323790203 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90395087 XAORL REFERENCIA: 2022081 CVE RAST: 036INBU1808202296544274

3,618.53 62,942,383.04

18-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 18/08 62,300,000.00 642,383.04
18-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0026122000 DE LA CUENTA 0226619756 TLUMI 0090393822 1,584.33 643,967.37
18-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021540040458817373, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:COMERCIALIZACION Y CONSTRUCCION (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV
LIMPIEZA JUN 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208181854635698 RFC: CCA0906176G8 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:02:47

165,670.89 478,296.48

18-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000037 5.00 478,291.48
18-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000037 0.80 478,290.68
18-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021540040458817373, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:COMERCIALIZACION Y CONSTRUCCION (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV
LIMPIEZA JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR2202208181854635702 RFC: CCA0906176G8 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:02:47

369,572.45 108,718.23

18-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000038 5.00 108,713.23
18-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000038 0.80 108,712.43
18-AGO-22 002601002208180000144168 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:26:56 DEL

CLIENTE FLYACROSS SA DE CV DE LA CLABE 012320001042358351 CON RFC FLY110519S37
CONCEPTO: ANT4500024157 REFERENCIA: 3000072 CVE RAST: 002601002208180000144168

3,828.00 112,540.43

18-AGO-22 22230980374674 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 14:59:52 DEL CLIENTE
AEREOSERVICES JIREH DE LA CLABE 132180000066358733 CON RFC AJI160819N48 CONCEPTO:
PAGO SERVICIOS AEROPORT C130 14 AGO 2022 REFERENCIA: 0000008 CVE RAST:
22230980374674

10,679.21 123,219.64

18-AGO-22 2022081840014 HDH0000447131920 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:31:30 DEL
CLIENTE BANCO SANTANDER MEXICO SA DE LA CLABE 014680864784789532 CON RFC
BSM970519DU8 CONCEPTO: 0D30A57A B2FC 4DF0 B3C6 4C1660FD520A REFERENCIA: 4713192
CVE RAST: 2022081840014 HDH0000447131920

12,853.96 136,073.60

18-AGO-22 2022081840014 BET0000448026420 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:17:27 DEL
CLIENTE GRUPO AEREO MONTERREY SA DE CV DE LA CLABE 014180655079454061 CON RFC
GAM930604CDA CONCEPTO: MAGNICHARTERS REFERENCIA: 4802642 CVE RAST: 2022081840014
BET0000448026420

139,337.63 275,411.23

18-AGO-22 BNET01002208180030211960 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:17:30 DEL
CLIENTE JETPRO SA DE CV DE LA CLABE 012180001362131896 CON RFC JET990112U88
CONCEPTO: PAG ADM MEX AER INT TLC ATERRIZ XA PRO REFERENCIA: 0180822 CVE RAST:
BNET01002208180030211960

3,618.53 279,029.76

18-AGO-22 2022081840014 BET0000449790970 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:40:05 DEL
CLIENTE AEROSERVICIOS TECNICOS DE TOLUCA SA DE C DE LA CLABE 014438920018040936 CON
RFC ATT100521FC0 CONCEPTO: PAGO FACTURAS ASERTEC REFERENCIA: 4979097 CVE RAST:
2022081840014 BET0000449790970

92,272.50 371,302.26

18-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 576363123022 Impuesto Deposito Referenciado 12,111.00 359,191.26
18-AGO-22 PAGO REFERENCIADO 576363223022 Impuesto Deposito Referenciado 10,272.00 348,919.26
19-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46851924 19/08 62,300,000.00 62,648,919.26
19-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46851924 19/08 12,460.00 62,661,379.26
19-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46851924 19/08 136.55 62,661,242.71
19-AGO-22 AMAIT 07730859C 27,147.35 62,688,390.06
19-AGO-22 COMISION 07730859C 624.39 62,687,765.67
19-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 99.91 62,687,665.76
19-AGO-22 AMAIT 07730859D 75,609.85 62,763,275.61
19-AGO-22 COMISION 07730859D 982.95 62,762,292.66
19-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 157.30 62,762,135.36
19-AGO-22 AMAIT 07730859C 5,983.20 62,768,118.56
19-AGO-22 COMISION 07730859C 137.62 62,767,980.94
19-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 22.02 62,767,958.92
19-AGO-22 220819015425555096I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 10:34:09 DEL CLIENTE NINO DE

RIVERA LAJOUS LUIS DE LA CLABE 127180001150029270 CON RFC NILL460803HW4 CONCEPTO:
Aterrizaje N125RL REFERENCIA: 8884361 CVE RAST: 220819015425555096I

905.63 62,768,864.55
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19-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003888 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT

90395562 Y 90395563
7,237.06 62,776,101.61

19-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003887 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90395364, 90395450, 90395451 Y 90395561

14,474.12 62,790,575.73

19-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003886 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90395229, 90395361, 90395362 Y 90395363

14,474.12 62,805,049.85

19-AGO-22 002601002208190000301035 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:22:56 DEL
CLIENTE SERVICIOS AEREOS EST RELLA SA DE CV DE LA CLABE 012420001663739097 CON RFC
SAE880112661 CONCEPTO: ATERRIZAJES GUARDAS Y TRANSITOS REFERENCIA: 0190822 CVE RAST:
002601002208190000301035

52,468.65 62,857,518.50

19-AGO-22 002601002208190000301414 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:24:09 DEL
CLIENTE SERVICIOS AEREOS EST RELLA SA DE CV DE LA CLABE 012420001663739097 CON RFC
SAE880112661 CONCEPTO: ATERRIZAJES AA REFERENCIA: 0190822 CVE RAST:
002601002208190000301414

32,566.76 62,890,085.26

19-AGO-22 BNET01002208190030355123 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:30:23 DEL
CLIENTE AEROTRANSPORTES INTE RNACIONALES DE TORR DE LA CLABE 012420001935556319
CON RFC AIT8907051K5 CONCEPTO: SERVICIOS AITSA REFERENCIA: 0190822 CVE RAST:
BNET01002208190030355123

97,522.48 62,987,607.74

19-AGO-22 DEP.EFECTIVO 9,620.00 62,997,227.74
19-AGO-22 036INBU1908202296636554 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 12:57:01 DEL CLIENTE

PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500466861950 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 5089 5124 XADRG REFERENCIA: 2022081 CVE RAST:
036INBU1908202296636554

7,237.06 63,004,464.80

19-AGO-22 036INBU1908202296637487 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 13:04:36 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500466861950 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 3696 Y 3711 XADRG REFERENCIA: 2022081 CVE RAST:
036INBU1908202296637487

7,237.06 63,011,701.86

19-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 19/08 62,950,000.00 61,701.86
19-AGO-22 CHEQUE PAGADO 0006609 9,991.07 51,710.79
19-AGO-22 88030166 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 13:56:40 DEL CLIENTE MCS AEROCARGA DE

MEXICO SA DE CV DE LA CLABE 112180000026317789 CON RFC MAM1302228S1 CONCEPTO:
90394303 304 309 310 676 687 REFERENCIA: 0220819 CVE RAST: 88030166

877,064.80 928,775.59

19-AGO-22 002601002208190000386236 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:56:23 DEL
CLIENTE UVAVEMEX S DE R L DE C V DE LA CLABE 012420001331601732 CON RFC UVA020225QLA
CONCEPTO: AMAIT REFERENCIA: 1908228 CVE RAST: 002601002208190000386236

112,174.41 1,040,950.00

19-AGO-22 DEP.EFECTIVO 21,288.08 1,062,238.08
19-AGO-22 DEP.EFECTIVO 7,129.36 1,069,367.44
19-AGO-22 MBAN01002208190090064367 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:07:17 DEL

CLIENTE RAUL ALBERTO WONG WONG DE LA CLABE 012222001735458815 CON RFC
WOWR690620NF7 CONCEPTO: ACA REFERENCIA: 1908220 CVE RAST:
MBAN01002208190090064367

3,618.53 1,072,985.97

19-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000190822 DE LA CUENTA 0457097859 PAGO 1 TIA 638.00 1,073,623.97
19-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000031908 DE LA CUENTA 0185115355 90395112 3,618.53 1,077,242.50
19-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000190822 DE LA CUENTA 0401644685 PAGO A PROVEEDOR 27,138.97 1,104,381.47
20-AGO-22 0052781PAGO TELMEX 2800049290 TEF BCO:036 TELEFONOS DE MEXICO, S. A. B. CTA/CLABE

036180110005100190 PAGO TELMEX 2800049290 CVE.RASTREO:036MFON1908202296626763
RFC:TME840315KT6 IVA:000000000000000

22,645.79 1,127,027.26

21-AGO-22 085907558690323327 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:21:53 DEL CLIENTE JULIO
FERNANDO ARCHUNDIA GONZALEZ DE LA CLABE 002150701743183774 CON RFC AUGJ870928XXX
CONCEPTO: Pago Rta mes de Agosto 2022 REFERENCIA: 0210822 CVE RAST:
085907558690323327

8,020.13 1,135,047.39

22-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46859139 22/08 62,950,000.00 64,085,047.39
22-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46859139 22/08 37,770.00 64,122,817.39
22-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46859139 22/08 413.92 64,122,403.47
22-AGO-22 AMAIT 07730859C 80,075.47 64,202,478.94
22-AGO-22 COMISION 07730859C 1,841.76 64,200,637.18
22-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 294.71 64,200,342.47
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22-AGO-22 AMAIT 07730859D 139,852.00 64,340,194.47
22-AGO-22 COMISION 07730859D 1,854.31 64,338,340.16
22-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 296.71 64,338,043.45
22-AGO-22 DEP.EFECTIVO 25,329.71 64,363,373.16
22-AGO-22 BNET01002208220030706106 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:14:06 DEL

CLIENTE AVIONICS LEAR SERV ICE SA DE CV DE LA CLABE 012420001089938317 CON RFC
AAL160912PBA CONCEPTO: PARTICIPACION JULIO 2022 REFERENCIA: 0220822 CVE RAST:
BNET01002208220030706106

15,486.00 64,378,859.16

22-AGO-22 085904134820323423 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:38:35 DEL CLIENTE JUAN
PABLO MADRAZO VELAZQUEZ DE LA CLABE 002420903751214082 CON RFC MAVJ981105NS1
CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0220822 CVE RAST: 085904134820323423

312.70 64,379,171.86

22-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003891 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACTS
90395730, 90395731 Y 90395732

10,855.59 64,390,027.45

22-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003890 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACTS
90395727, 90395728 Y 90395729

10,855.59 64,400,883.04

22-AGO-22 182C6B6C6A589E8C SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:00:48 DEL CLIENTE
CONCESIONARIA VUELA COMPA IA DE AV DE LA CLABE 002180002363050079 CON RFC
CVA041027H80 CONCEPTO: CONCESIONARIA VUELA COMPA IA DE AVIACION REFERENCIA: 0521444
CVE RAST: 182C6B6C6A589E8C

1,544,179.15 65,945,062.19

22-AGO-22 BNET01002208220030743083 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:01:14 DEL
CLIENTE TEAMS AIRCRAFTS SERV ICES SA DE CV DE LA CLABE 012180001565354535 CON RFC
TAS070511952 CONCEPTO: Pago minimos Jul Ago REFERENCIA: 2208220 CVE RAST:
BNET01002208220030743083

68,115.20 66,013,177.39

22-AGO-22 BNET01002208220030743889 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:03:19 DEL
CLIENTE TEAMS AIRCRAFTS SERV ICES SA DE CV DE LA CLABE 012180001565354535 CON RFC
TAS070511952 CONCEPTO: Deposito en Garantia REFERENCIA: 2208220 CVE RAST:
BNET01002208220030743889

102,172.80 66,115,350.19

22-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 22/08 66,000,000.00 115,350.19
22-AGO-22 002601002208220000550169 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:33:24 DEL

CLIENTE LINK CONEXION AEREA SA DE CV DE LA CLABE 012680001961419435 CON RFC
LCA111018A27 CONCEPTO: PAGO TAR P0077 REFERENCIA: 0220822 CVE RAST:
002601002208220000550169

49,335.19 164,685.38

22-AGO-22 036INBU2208202296795157 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 17:05:46 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500323778238 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90394967 XAPMS REFERENCIA: 2022082 CVE RAST:
036INBU2208202296795157

3,618.53 168,303.91

23-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46864883 23/08 66,000,000.00 66,168,303.91
23-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46864883 23/08 13,199.99 66,181,503.90
23-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46864883 23/08 144.66 66,181,359.24
23-AGO-22 AMAIT 07730859C 59,147.28 66,240,506.52
23-AGO-22 COMISION 07730859C 1,360.42 66,239,146.10
23-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 217.70 66,238,928.40
23-AGO-22 AMAIT 07730859D 95,746.95 66,334,675.35
23-AGO-22 COMISION 07730859D 1,244.73 66,333,430.62
23-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 199.19 66,333,231.43
23-AGO-22 085902019240323521 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 08:49:04 DEL CLIENTE LOGIS

SERVICIOS DE COMERCIO EXTERI DE LA CLABE 002180098928930360 CON RFC LSC0912218X6
CONCEPTO: LOGIS ACCESO ZONA FEDERAL F4016571 REFERENCIA: 4016571 CVE RAST:
085902019240323521

12,323.84 66,345,555.27

23-AGO-22 036INBU2308202296825707 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 11:12:19 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500343591822 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90394185 XAARC REFERENCIA: 2022082 CVE RAST: 036INBU2308202296825707

3,618.53 66,349,173.80

23-AGO-22 036INBU2308202296825709 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 11:12:19 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500343591822 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 4905 4972 5212 XAARC REFERENCIA: 2022082 CVE RAST:
036INBU2308202296825709

10,855.59 66,360,029.39
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23-AGO-22 036INBU2308202296825706 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 11:12:19 DEL CLIENTE

PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500343591822 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 4289 4386 XAARC REFERENCIA: 2022082 CVE RAST:
036INBU2308202296825706

7,237.06 66,367,266.45

23-AGO-22 036INBU2308202296825705 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 11:12:19 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500343591822 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 4354 XAARC REFERENCIA: 2022082 CVE RAST: 036INBU2308202296825705

3,618.53 66,370,884.98

23-AGO-22 036INBU2308202296828859 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 11:44:29 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500344652197 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90394814 90394975 REFERENCIA: 2022082 CVE RAST:
036INBU2308202296828859

7,237.06 66,378,122.04

23-AGO-22 085904043060323524 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:15:20 DEL CLIENTE
AEROLINEAS EJECUTIVAS SA DE CV DE LA CLABE 002420053700658714 CON RFC AEJ8111232I9
CONCEPTO: DEPOSITO REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085904043060323524

314,812.02 66,692,934.06

23-AGO-22 MBAN01002208230096583496 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:30:53 DEL
CLIENTE RAUL ALBERTO WONG WONG DE LA CLABE 012222001735458815 CON RFC
WOWR690620NF7 CONCEPTO: Gdl REFERENCIA: 2308220 CVE RAST:
MBAN01002208230096583496

3,618.00 66,696,552.06

23-AGO-22 DEP.EFECTIVO 1,276.00 66,697,828.06
23-AGO-22 202208234015620509 SPEI RECIBIDO, BCO:0156 SABADELL HR LIQ: 13:08:58 DEL CLIENTE

PERFORMANCE AIR SAPI DE CV DE LA CLABE 156180000042617018 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 4971 4973 XAPAA REFERENCIA: 0000003 CVE RAST: 202208234015620509

7,237.06 66,705,065.12

23-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 23/08 66,650,000.00 55,065.12
23-AGO-22 2022082340014 BET0000424570210 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:41:32 DEL

CLIENTE PREFLIGHT S DE RL DE CV DE LA CLABE 014438655086716431 CON RFC PRE2103093CA
CONCEPTO: AIT Deposito en garantia REFERENCIA: 2457021 CVE RAST: 2022082340014
BET0000424570210

12,948.77 68,013.89

23-AGO-22 DESINV MDD Contrato 0501450010 23/08 66,650,000.00 66,718,013.89
23-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 23/08 64,950,000.00 1,768,013.89
23-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0172022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 601180100002157426, BEM

SPEI BCO:601 BENEF:GRUPO BURSATIL MEXICANO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
FONDO DE AHORRO NOM 17 24082022 CVE RASTREO: 8846APR1202208231860820904 RFC:
GGB080116EZ0 IVA: 000000000000.00 GBM HORA LIQ: 14:51:51

228,854.04 1,539,159.85

23-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 5.00 1,539,154.85
23-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 0.80 1,539,154.05
23-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0102022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 601180100002157426, BEM

SPEI BCO:601 BENEF:GRUPO BURSATIL MEXICANO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
FONDO DE AHORRO NOM 10 18052022 CVE RASTREO: 8846APR2202208231860827632 RFC:
GGB080116EZ0 IVA: 000000000000.00 GBM HORA LIQ: 14:56:12

253.00 1,538,901.05

23-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0102022 5.00 1,538,896.05
23-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0102022 0.80 1,538,895.25
23-AGO-22 DEP.EFECTIVO 5,728.00 1,544,623.25
23-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000230822 DE LA CUENTA 0457097859 PAGO 1 TIA 174.00 1,544,797.25
23-AGO-22 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 61039 1,004,019.32 540,777.93
24-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46872541 24/08 64,950,000.00 65,490,777.93
24-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46872541 24/08 12,989.98 65,503,767.91
24-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46872541 24/08 142.36 65,503,625.55
24-AGO-22 AMAIT 07730859C 26,496.92 65,530,122.47
24-AGO-22 COMISION 07730859C 609.43 65,529,513.04
24-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 97.52 65,529,415.52
24-AGO-22 AMAIT 07730859D 32,349.64 65,561,765.16
24-AGO-22 COMISION 07730859D 420.59 65,561,344.57
24-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 67.30 65,561,277.27
24-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000172022 IVA:00000000.00 ,A LA CUENTA: 0607870044

PENSION ALIMENTICIA NOM 17 DE 24082022 AL R.F.C. PECL71122022A
4,007.07 65,557,270.20
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
24-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0172022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137420103604349290, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ALEJANDRA MORALES VERD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA NOM 17 DE 24082022 CVE RASTREO: 8846CAP2202208241861430231 RFC:
MOVA930222000 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 07:50:40

1,847.34 65,555,422.86

24-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 5.00 65,555,417.86
24-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 0.80 65,555,417.06
24-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0172022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021420061185895314, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:ALFREDO MIRANDA MONRO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 17 DE
24082022 CVE RASTREO: 8846APAB202208241861430232 RFC: MIMA5310283H7 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 07:50:40

8,023.90 65,547,393.16

24-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 5.00 65,547,388.16
24-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 0.80 65,547,387.36
24-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0172022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021420061185890937, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:OSCAR ALCALA SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 17 DE
24082022 CVE RASTREO: 8846CAP4202208241861430233 RFC: AASO730814AX5 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 07:50:40

6,739.32 65,540,648.04

24-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 5.00 65,540,643.04
24-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 0.80 65,540,642.24
24-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0172022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021441062500559530, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:IVAN JOVANY REYES OSORI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 17 DE
24082022 CVE RASTREO: 8846APAC202208241861430234 RFC: REOI840121U22 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 07:50:40

5,340.78 65,535,301.46

24-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 5.00 65,535,296.46
24-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 0.80 65,535,295.66
24-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0172022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180029241785808, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ALEXANDRA FLORES MORALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 17 DE
24082022 CVE RASTREO: 8846APA7202208241861430235 RFC: FOMA850221TV4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 07:50:40

19,668.25 65,515,627.41

24-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 5.00 65,515,622.41
24-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 0.80 65,515,621.61
24-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0172022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127420001375524825, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:JOSE ANTONIO MILLAN SALINA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 17 DE
24082022 CVE RASTREO: 8846CAP3202208241861430236 RFC: MISA840613NK1 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 07:50:40

5,705.72 65,509,915.89

24-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 5.00 65,509,910.89
24-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 0.80 65,509,910.09
24-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0172022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013487560030, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:FRANCISCO FERNANDO RODRIGUEZ AN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM
17 DE 24082022 CVE RASTREO: 8846CAP3202208241861430238 RFC: ROAF6205099K6 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 07:50:40

16,778.65 65,493,131.44

24-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 5.00 65,493,126.44
24-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 0.80 65,493,125.64
24-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0172022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012445015521567068, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MARISOL GONZALEZ ESCALER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA NOM 17 DE 24082022 CVE RASTREO: 8846APA7202208241861430239 RFC:
GOEM800623FH9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 07:50:40

7,550.40 65,485,575.24

24-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 5.00 65,485,570.24
24-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 0.80 65,485,569.44
24-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0172022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127420013142689703, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:RUBI ARLET RITO NAZARI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA NOM 17 DE 24082022 CVE RASTREO: 8846APAB202208241861430240 RFC:
RINR970419H33 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 07:50:40

1,561.55 65,484,007.89

24-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 5.00 65,484,002.89
24-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 0.80 65,484,002.09
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
24-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0172022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021441062500559954, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CESAR VILLANUEVA MARTINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM 17 DE
24082022 CVE RASTREO: 8846CAP3202208241861430241 RFC: VIMC780924DW3 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 07:50:40

6,121.01 65,477,881.08

24-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 5.00 65,477,876.08
24-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 0.80 65,477,875.28
24-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0172022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021420064172953538, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CELIA BIANEY MARTINEZ PALACIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PENSION
ALIMENTICIA NOM 17 DE 24082022 CVE RASTREO: 8846CAP2202208241861430242 RFC:
MAPC850911SE9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 07:50:40

2,900.79 65,474,974.49

24-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 5.00 65,474,969.49
24-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0172022 0.80 65,474,968.69
24-AGO-22 2022082440014 BET0000435936710 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:23:01 DEL

CLIENTE ENVIRONMENT CENTRO EMPRESARIAL SA DE CV DE LA CLABE 014420655079690336 CON
RFC ECE2001164C2 CONCEPTO: Acceso 25 agosto 22 REFERENCIA: 3593671 CVE RAST:
2022082440014 BET0000435936710

2,364.67 65,477,333.36

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013360804024552208250000786523 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462236009743088924 FAC 088924

78,652.00 65,398,681.36

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000013360705022572208250000253022 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88462236016969088924 FAC 088924

25,302.00 65,373,379.36

24-AGO-22 DEP.EFECTIVO 670.00 65,374,049.36
24-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000240822 DE LA CUENTA 1090118895 COMMANDER 7,237.06 65,381,286.42
24-AGO-22 DEP.EFECTIVO 2,364.67 65,383,651.09
24-AGO-22 002601002208240000716259 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:18:53 DEL

CLIENTE FLYACROSS SA DE CV DE LA CLABE 012320001042358351 CON RFC FLY110519S37
CONCEPTO: ANT4500024278 REFERENCIA: 3000072 CVE RAST: 002601002208240000716259

638.00 65,384,289.09

24-AGO-22 085903469620323621 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:47:17 DEL CLIENTE AERO
PERSONAL SA DE CV DE LA CLABE 002420050900209610 CON RFC APE740123RP1 CONCEPTO:
ATERRIZAJE AEROPERSONAL REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085903469620323621

52,468.67 65,436,757.76

24-AGO-22 BNET01002208240031142495 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:44:52 DEL
CLIENTE CENTRO DE SERVICIO A ERONAUTICO SA DE CV DE LA CLABE 012420001171662067 CON
RFC CSA0105241F3 CONCEPTO: MENSUALIDAD DE AGOSTO HANGAR E3 Y E4 REFERENCIA:
0240822 CVE RAST: BNET01002208240031142495

473,079.17 65,909,836.93

24-AGO-22 BNET01002208240031143316 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:47:58 DEL
CLIENTE CENTRO DE SERVICIO A ERONAUTICO SA DE CV DE LA CLABE 012420001171662067 CON
RFC CSA0105241F3 CONCEPTO: MENSUALIDAD DE AGOSTO HANGAR B6 Y B7 REFERENCIA:
0240822 CVE RAST: BNET01002208240031143316

120,385.66 66,030,222.59

24-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 24/08 65,700,000.00 330,222.59
24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD

00000000000000000000IPYV0925938735908266 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536168045785 FAC 045785

1,272.00 328,950.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I3120926122135938232 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536169045785 FAC 045785

1,272.00 327,678.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IKEV0926121235938231 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536170045785 FAC 045785

1,272.00 326,406.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IPRC0926120435938206 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536171045785 FAC 045785

1,272.00 325,134.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I13K0926119035938218 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536173045785 FAC 045785

1,272.00 323,862.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I1LF0926117635938257 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536174045785 FAC 045785

1,272.00 322,590.59
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24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD

00000000000000000000IKL50926116635938230 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536175045785 FAC 045785

1,272.00 321,318.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000ISWV0926115935938285 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536176045785 FAC 045785

1,272.00 320,046.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IUOS0926115135938235 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536177045785 FAC 045785

1,272.00 318,774.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IIVE0926114535938296 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536178045785 FAC 045785

1,272.00 317,502.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000ISFH0926113835938210 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536179045785 FAC 045785

1,272.00 316,230.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IDH50926113035938279 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536180045785 FAC 045785

1,272.00 314,958.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I1GM0926112335938228 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536181045785 FAC 045785

1,272.00 313,686.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IGFJ0926111835938274 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536182045785 FAC 045785

1,272.00 312,414.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IUP50926110935938237 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536183045785 FAC 045785

1,272.00 311,142.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IMXW0926110235938266 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536184045785 FAC 045785

1,272.00 309,870.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I4SU0926109535938241 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536185045785 FAC 045785

1,272.00 308,598.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IP6U0926108835938249 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536187045785 FAC 045785

1,272.00 307,326.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IRFX0926108235938266 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536188045785 FAC 045785

1,272.00 306,054.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I2FM0926107635938238 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536189045785 FAC 045785

1,272.00 304,782.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IYOW0926107235938213 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536190045785 FAC 045785

1,272.00 303,510.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I85K0926106835938268 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536191045785 FAC 045785

1,272.00 302,238.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I2MU0926105735938292 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536192045785 FAC 045785

1,272.00 300,966.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IQVW0926104735938216 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536193045785 FAC 045785

1,272.00 299,694.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IFUD0926103335938258 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536195045785 FAC 045785

1,272.00 298,422.59
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24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD

00000000000000000000IFKJ0926102035938208 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536196045785 FAC 045785

1,272.00 297,150.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I58W0926101635938243 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536197045785 FAC 045785

1,272.00 295,878.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I42Q0926100535938277 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536198045785 FAC 045785

1,272.00 294,606.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IL4P0926100335938237 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536199045785 FAC 045785

1,272.00 293,334.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IVWQ0926099235938208 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536200045785 FAC 045785

1,272.00 292,062.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IQYN0926098335938293 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536201045785 FAC 045785

1,272.00 290,790.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IXT40926096635938207 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536202045785 FAC 045785

1,272.00 289,518.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IK8I0926096235938260 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536203045785 FAC 045785

1,272.00 288,246.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IBT20926095635938273 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536204045785 FAC 045785

1,272.00 286,974.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I6RE0926094135938281 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536207045785 FAC 045785

1,272.00 285,702.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I1380926093535938254 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536208045785 FAC 045785

1,272.00 284,430.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IS2B0926093135938260 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536209045785 FAC 045785

1,272.00 283,158.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IQBS0926090535938242 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536211045785 FAC 045785

1,272.00 281,886.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I62N0926086735938297 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536212045785 FAC 045785

1,272.00 280,614.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IU5G0926086135938272 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536214045785 FAC 045785

1,272.00 279,342.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I25F0926085135938206 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536215045785 FAC 045785

1,272.00 278,070.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IYFS0926084535938238 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536216045785 FAC 045785

1,272.00 276,798.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IM140926078035938258 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536217045785 FAC 045785

1,272.00 275,526.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I32S0926077535938258 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536218045785 FAC 045785

1,272.00 274,254.59
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24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD

00000000000000000000ISVS0926076535938261 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536219045785 FAC 045785

1,272.00 272,982.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IXDH0926075835938281 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536220045785 FAC 045785

1,272.00 271,710.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I5Q10926075135938241 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536221045785 FAC 045785

1,272.00 270,438.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IQEM0926069535938223 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536223045785 FAC 045785

1,272.00 269,166.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I6T30926069135938294 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536224045785 FAC 045785

1,272.00 267,894.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000ICIO0926068235938289 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536225045785 FAC 045785

1,272.00 266,622.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IPTY0926067735938272 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536226045785 FAC 045785

1,272.00 265,350.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IGL70926066735938232 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536228045785 FAC 045785

1,272.00 264,078.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IU4C0926066235938241 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536229045785 FAC 045785

1,272.00 262,806.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IKRD0926065335938289 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536230045785 FAC 045785

1,272.00 261,534.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IUCW0926064535938207 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536231045785 FAC 045785

1,272.00 260,262.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IV4O0926063135938259 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536232045785 FAC 045785

1,272.00 258,990.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IS140926062535938273 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536234045785 FAC 045785

1,272.00 257,718.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IQN60926059035938282 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536236045785 FAC 045785

1,272.00 256,446.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IGEV0926058335938268 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536237045785 FAC 045785

1,272.00 255,174.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IG610926056835938218 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536238045785 FAC 045785

1,272.00 253,902.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I7EH0926055335938286 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536239045785 FAC 045785

1,272.00 252,630.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000INRO0926054835938209 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536241045785 FAC 045785

1,272.00 251,358.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IXBN0926053735938202 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536242045785 FAC 045785

1,272.00 250,086.59
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD

00000000000000000000IS7R0926053135938206 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536244045785 FAC 045785

1,272.00 248,814.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IQ250926052235938230 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536245045785 FAC 045785

1,272.00 247,542.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IY7L0926051635938274 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536246045785 FAC 045785

1,272.00 246,270.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IXLC0926051135938249 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536247045785 FAC 045785

1,272.00 244,998.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I31R0926050435938238 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536248045785 FAC 045785

1,272.00 243,726.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IBKH0926048735938272 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536250045785 FAC 045785

1,272.00 242,454.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IEL70926046535938239 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536251045785 FAC 045785

1,272.00 241,182.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I5X50926046035938269 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536252045785 FAC 045785

1,272.00 239,910.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IE5S0926045235938284 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536253045785 FAC 045785

1,272.00 238,638.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IX5S0926044835938274 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536254045785 FAC 045785

1,272.00 237,366.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IYHY0926044635938238 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536255045785 FAC 045785

1,272.00 236,094.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IT4Q0926044035938245 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536257045785 FAC 045785

1,272.00 234,822.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I21H0926043235938208 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536259045785 FAC 045785

1,272.00 233,550.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IMXI0926043035938297 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536260045785 FAC 045785

1,272.00 232,278.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IWFV0926042935938223 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536262045785 FAC 045785

1,272.00 231,006.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000II180926042435938211 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536263045785 FAC 045785

1,272.00 229,734.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IN7D0926042035938275 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536264045785 FAC 045785

1,272.00 228,462.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000ISFJ0926041035938236 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536265045785 FAC 045785

1,272.00 227,190.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000INRL0926040435938292 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536267045785 FAC 045785

1,272.00 225,918.59
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD

00000000000000000000ID5N0926039935938286 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536268045785 FAC 045785

1,272.00 224,646.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I2RO0926039435938262 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536269045785 FAC 045785

1,272.00 223,374.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IEVH0926039135938264 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536270045785 FAC 045785

1,272.00 222,102.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IRHN0926038735938244 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536271045785 FAC 045785

1,272.00 220,830.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IUH10926038435938242 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536272045785 FAC 045785

1,272.00 219,558.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IQLK0926038135938223 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536273045785 FAC 045785

1,272.00 218,286.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I8XR0926037735938295 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536274045785 FAC 045785

1,272.00 217,014.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IFVI0926037435938208 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536275045785 FAC 045785

1,272.00 215,742.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IQBL0926037235938231 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536276045785 FAC 045785

1,272.00 214,470.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I71N0926036735938204 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536277045785 FAC 045785

1,272.00 213,198.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I3EE0926036435938254 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536279045785 FAC 045785

1,272.00 211,926.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I34D0926035835938255 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536280045785 FAC 045785

1,272.00 210,654.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I3IX0926034635938239 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536281045785 FAC 045785

1,272.00 209,382.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IODT0926033835938237 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536282045785 FAC 045785

1,272.00 208,110.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IGMT0926033335938282 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536284045785 FAC 045785

1,272.00 206,838.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I3EU0926032835938215 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536285045785 FAC 045785

1,272.00 205,566.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I67T0926032035938246 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536286045785 FAC 045785

1,272.00 204,294.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I4F20926030835938256 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536287045785 FAC 045785

1,272.00 203,022.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IIRS0926030035938250 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536289045785 FAC 045785

1,272.00 201,750.59
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24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD

00000000000000000000IHRV0926029435938201 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536290045785 FAC 045785

1,272.00 200,478.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I2MJ0926028935938218 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536292045785 FAC 045785

1,272.00 199,206.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IXBF0926027935938262 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536293045785 FAC 045785

1,272.00 197,934.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IYO60926027235938228 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536294045785 FAC 045785

1,272.00 196,662.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IOOP0926026335938221 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536295045785 FAC 045785

1,272.00 195,390.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IMKV0926024735938220 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536296045785 FAC 045785

1,272.00 194,118.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000ILOK0926024135938201 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536297045785 FAC 045785

1,272.00 192,846.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IVDN0926021835938217 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536298045785 FAC 045785

1,272.00 191,574.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000ITTO0926021235938222 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536299045785 FAC 045785

1,272.00 190,302.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000ID2U0926020435938284 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536300045785 FAC 045785

1,272.00 189,030.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000ITD40926020135938254 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536301045785 FAC 045785

1,272.00 187,758.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IRJ80926019335938260 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536302045785 FAC 045785

1,272.00 186,486.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IRJV0926018935938252 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536304045785 FAC 045785

1,272.00 185,214.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I4170926017835938203 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536305045785 FAC 045785

1,272.00 183,942.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I4EG0926016735938217 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536306045785 FAC 045785

1,272.00 182,670.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I3X40926015435938295 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536308045785 FAC 045785

1,272.00 181,398.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IP2V0926014935938266 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536309045785 FAC 045785

1,272.00 180,126.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IU370926014435938219 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536311045785 FAC 045785

1,272.00 178,854.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I1YB0926013835938252 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536312045785 FAC 045785

1,272.00 177,582.59
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24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD

00000000000000000000I25U0926013235938297 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536313045785 FAC 045785

1,272.00 176,310.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IDJO0926012535938250 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536314045785 FAC 045785

1,272.00 175,038.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IJFR0926011735938247 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536315045785 FAC 045785

1,272.00 173,766.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IE1N0926011235938281 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536316045785 FAC 045785

1,272.00 172,494.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IW2W0926010135938201 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536318045785 FAC 045785

1,272.00 171,222.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I6CT0926009335938206 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536320045785 FAC 045785

1,272.00 169,950.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I4JH0926008235938243 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536321045785 FAC 045785

1,272.00 168,678.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000ICU80926007535938285 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536322045785 FAC 045785

1,272.00 167,406.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I64L0926006835938231 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536324045785 FAC 045785

1,272.00 166,134.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I8W50926004935938207 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536325045785 FAC 045785

1,272.00 164,862.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I37T0926004035938281 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536326045785 FAC 045785

1,272.00 163,590.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IQLQ0926001535938237 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536327045785 FAC 045785

1,272.00 162,318.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IK1C0926000435938283 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536328045785 FAC 045785

1,272.00 161,046.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IWE50925999835938221 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536329045785 FAC 045785

1,272.00 159,774.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IEXW0925997135938225 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536330045785 FAC 045785

1,272.00 158,502.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IPPC0925996635938230 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536332045785 FAC 045785

1,272.00 157,230.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IYI30925995835938274 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536333045785 FAC 045785

1,272.00 155,958.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IMCR0925995235938216 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536334045785 FAC 045785

1,272.00 154,686.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IWDF0925994635938219 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536336045785 FAC 045785

1,272.00 153,414.59
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24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD

00000000000000000000IQL20925994035938258 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536338045785 FAC 045785

1,272.00 152,142.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I8CX0925993535938227 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536340045785 FAC 045785

1,272.00 150,870.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IORP0925992935938205 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536341045785 FAC 045785

1,272.00 149,598.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I26B0925940935908213 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536342045785 FAC 045785

1,272.00 148,326.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IPR70925938535908297 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536344045785 FAC 045785

1,272.00 147,054.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IFVG0925938235908201 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536345045785 FAC 045785

1,272.00 145,782.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IOTL0925937935908258 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536347045785 FAC 045785

1,272.00 144,510.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I22G0925937735908261 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536349045785 FAC 045785

1,272.00 143,238.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I1WJ0925937535908225 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536351045785 FAC 045785

1,272.00 141,966.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IEK30925937235908240 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536352045785 FAC 045785

1,272.00 140,694.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I6J50925937135908275 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536353045785 FAC 045785

1,272.00 139,422.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I5FT0925936835908248 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536354045785 FAC 045785

1,272.00 138,150.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I1SW0925936735908208 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536355045785 FAC 045785

1,272.00 136,878.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IRDK0925936635908229 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536356045785 FAC 045785

1,272.00 135,606.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IUGR0925936435908235 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536357045785 FAC 045785

1,272.00 134,334.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IM420925935935908283 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536358045785 FAC 045785

1,272.00 133,062.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IJNK0925935535908203 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536359045785 FAC 045785

1,272.00 131,790.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IDGT0925935235908248 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536360045785 FAC 045785

1,272.00 130,518.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IHTR0925934935908274 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536361045785 FAC 045785

1,272.00 129,246.59
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00000000000000000000I3E40925934835908297 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536362045785 FAC 045785

1,272.00 127,974.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I1HV0925934435908275 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536363045785 FAC 045785

1,272.00 126,702.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IRYI0925934335908264 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536364045785 FAC 045785

1,272.00 125,430.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IGJX0925934235908296 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536366045785 FAC 045785

1,272.00 124,158.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I6TL0925934135908297 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536367045785 FAC 045785

1,272.00 122,886.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IS1U0925934035908233 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536368045785 FAC 045785

1,272.00 121,614.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IR3X0925933535908269 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536369045785 FAC 045785

1,272.00 120,342.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IWK60925933235908254 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536370045785 FAC 045785

1,272.00 119,070.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IRK70925932735908267 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536371045785 FAC 045785

1,272.00 117,798.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000ID4T0925932635908216 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536372045785 FAC 045785

1,272.00 116,526.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I74X0925932435908224 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536374045785 FAC 045785

1,272.00 115,254.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IWDM0925932235908213 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536376045785 FAC 045785

1,272.00 113,982.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I8K30925931935908268 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536378045785 FAC 045785

1,272.00 112,710.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IKB20925931635908225 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536379045785 FAC 045785

1,272.00 111,438.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IFG70925931235908201 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536380045785 FAC 045785

1,272.00 110,166.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IKXV0925930935908274 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536382045785 FAC 045785

1,272.00 108,894.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I5JL0925930735908272 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536383045785 FAC 045785

1,272.00 107,622.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IDWR0925930435908219 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536384045785 FAC 045785

1,272.00 106,350.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IMLD0925930335908252 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536385045785 FAC 045785

1,272.00 105,078.59
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24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD

00000000000000000000IWVX0925930235908259 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536387045785 FAC 045785

1,272.00 103,806.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I3II0925930035908284 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536388045785 FAC 045785

1,272.00 102,534.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IR2O0925929535908221 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536389045785 FAC 045785

1,272.00 101,262.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IE550925929135908224 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536390045785 FAC 045785

1,272.00 99,990.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000ILDC0925928135908221 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536392045785 FAC 045785

1,272.00 98,718.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000IL670928219336018294 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536393045785 FAC 045785

1,272.00 97,446.59

24-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM IFREM PROPIEDAD
00000000000000000000I8Q40928220236018262 AL RFC IFR071203BW3 RAS
88462236536394045785 FAC 045785

1,272.00 96,174.59

24-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003894 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90395886, 90395970 Y 90395971

10,855.59 107,030.18

24-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003893 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90395852, 90395853 Y 90395854

10,855.59 117,885.77

24-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003892 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90395848, 90395850 Y 90395851

10,855.59 128,741.36

24-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000240822 DE LA CUENTA 0695478072 REDWINGS XA-USZ 7,237.06 135,978.42
24-AGO-22 HSBC233819 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:32:26 DEL CLIENTE EULEN DE SEGURIDAD

PRIVADA S A DE DE LA CLABE 021180040359597741 CON RFC ESP971110L73 CONCEPTO: ACCESO
REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: HSBC233819

27,241.78 163,220.20

24-AGO-22 HSBC233821 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:32:26 DEL CLIENTE EULEN DE SEGURIDAD
PRIVADA S A DE DE LA CLABE 021180040359597741 CON RFC ESP971110L73 CONCEPTO: ACCESO
FED REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: HSBC233821

14,775.38 177,995.58

24-AGO-22 036INBU2408202296919880 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:20:22 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500344652197 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90395889 XARKY REFERENCIA: 2022082 CVE RAST: 036INBU2408202296919880

3,618.53 181,614.11

24-AGO-22 036INBU2408202296919862 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:20:22 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500466507612 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 5558 XAHSS REFERENCIA: 2022082 CVE RAST: 036INBU2408202296919862

3,618.53 185,232.64

24-AGO-22 036INBU2408202296919870 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:20:22 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500323778238 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90395831 XAPMS REFERENCIA: 2022082 CVE RAST:
036INBU2408202296919870

3,618.53 188,851.17

24-AGO-22 036INBU2408202296919881 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:20:22 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500499005440 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90395474 90395888 XAVEX REFERENCIA: 2022082 CVE RAST:
036INBU2408202296919881

7,237.06 196,088.23

24-AGO-22 036INBU2408202296920413 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:24:23 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500343591822 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: Fact 5327 5432 5832 5887 6142 REFERENCIA: 2022082 CVE RAST:
036INBU2408202296920413

18,092.65 214,180.88

24-AGO-22 036INBU2408202296920411 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:24:23 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500593548887 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACT 90394742 XALCD REFERENCIA: 2022082 CVE RAST: 036INBU2408202296920411

3,618.53 217,799.41
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24-AGO-22 036INBU2408202296920412 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 16:24:23 DEL CLIENTE

PERFORMANCE AIR S A P I DE C V DE LA CLABE 036180500323790203 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: FACTS 5231 5328 5559 5890 5933 REFERENCIA: 2022082 CVE RAST:
036INBU2408202296920412

18,092.65 235,892.06

24-AGO-22 202208244015621851 SPEI RECIBIDO, BCO:0156 SABADELL HR LIQ: 16:27:57 DEL CLIENTE
PERFORMANCE AIR SAPI DE CV DE LA CLABE 156180000042617018 CON RFC PAI121218RN4
CONCEPTO: facts 5551 5560 6108 6142 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 202208244015621851

14,474.12 250,366.18

24-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240822 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180920001666426, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:JET VAN CAR RENTAL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MTTO
VEHICULAR KIA RAK 100A CVE RASTREO: 8846APR2202208241862136678 RFC: JCR040721NU2
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:35:34

3,300.00 247,066.18

24-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240822 5.00 247,061.18
24-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240822 0.80 247,060.38
24-AGO-22 002601002208240000778079 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:42:29 DEL

CLIENTE TRANSPORTES AEREOS P EGASO SA DE CV DE LA CLABE 012180001681020316 CON RFC
TAP8102165Q7 CONCEPTO: PAGO FACTURAS REFERENCIA: 2408228 CVE RAST:
002601002208240000778079

28,948.24 276,008.62

24-AGO-22 002601002208240000778078 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:42:29 DEL
CLIENTE TRANSPORTES AEREOS P EGASO SA DE CV DE LA CLABE 012180001681020316 CON RFC
TAP8102165Q7 CONCEPTO: PAGO FACTURAS REFERENCIA: 2408228 CVE RAST:
002601002208240000778078

43,422.36 319,430.98

24-AGO-22 BNET01002208240031196172 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:45:59 DEL
CLIENTE V JET SA DE CV DE LA CLABE 012420001949711247 CON RFC VJE131206K89 CONCEPTO:
PAGO DE SERVICIOS REFERENCIA: 0010822 CVE RAST: BNET01002208240031196172

18,092.65 337,523.63

24-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0081768757 DE LA CUENTA 0899138174 PAGO DE FACTURA
90395336 POR P

14,526.03 352,049.66

24-AGO-22 2022082440014 BET0000442471540 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:29:49 DEL
CLIENTE AEROSERVICIOS TECNICOS DE TOLUCA SA DE C DE LA CLABE 014438920018040936 CON
RFC ATT100521FC0 CONCEPTO: PAGO FACTURAS ASERTEC REFERENCIA: 4247154 CVE RAST:
2022082440014 BET0000442471540

54,277.94 406,327.60

24-AGO-22 MBAN01002208250098983084 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:53:22 DEL
CLIENTE JOSE JAIME PEREZ GARCIA DE LA CLABE 012180015051327949 CON RFC PEGJ990415F54
CONCEPTO: Pago TIA Jose Jaime Perez Turismos REFERENCIA: 2408220 CVE RAST:
MBAN01002208250098983084

638.00 406,965.60

24-AGO-22 MBAN01002208250098984792 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:54:09 DEL
CLIENTE JOSE JAIME PEREZ GARCIA DE LA CLABE 012180015051327949 CON RFC PEGJ990415F54
CONCEPTO: Pago de TIA Mariana Flores Turismos REFERENCIA: 2408220 CVE RAST:
MBAN01002208250098984792

638.00 407,603.60

24-AGO-22 085907461770323628 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:54:56 DEL CLIENTE
INTERNATIONAL CORPORATE CARGO SE DE LA CLABE 002180433100339881 CON RFC
ICC9601104J5 CONCEPTO: ICCS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085907461770323628

56,991.84 464,595.44

25-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46879834 25/08 65,700,000.00 66,164,595.44
25-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46879834 25/08 13,139.98 66,177,735.42
25-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46879834 25/08 144.00 66,177,591.42
25-AGO-22 AMAIT 07730859C 35,312.41 66,212,903.83
25-AGO-22 COMISION 07730859C 812.19 66,212,091.64
25-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 129.97 66,211,961.67
25-AGO-22 AMAIT 07730859D 32,294.68 66,244,256.35
25-AGO-22 COMISION 07730859D 419.86 66,243,836.49
25-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 67.18 66,243,769.31
25-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000250822 DE LA CUENTA 0638816493 1 Licencia Manny 464.00 66,244,233.31
25-AGO-22 2022082540044B36K0000040532079 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 10:50:24

DEL CLIENTE REDWINGS SA DE CV DE LA CLABE 044680035052648557 CON RFC RED070430RT2
CONCEPTO: REDWINGS REFERENCIA: 0250822 CVE RAST: 2022082540044B36K0000040532079

7,237.06 66,251,470.37
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25-AGO-22 MBAN01002208250099783854 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:08:09 DEL

CLIENTE JOSE JAIME PEREZ GARCIA DE LA CLABE 012180015051327949 CON RFC PEGJ990415F54
CONCEPTO: Pago de TIA Rene Turismos REFERENCIA: 2508220 CVE RAST:
MBAN01002208250099783854

638.00 66,252,108.37

25-AGO-22 002601002208250000876416 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:22:13 DEL
CLIENTE ACROSS FUEL SA DE CV DE LA CLABE 012320001115203508 CON RFC AFU170221Q9A
CONCEPTO: FACT90395736 REFERENCIA: 4200072 CVE RAST: 002601002208250000876416

43,626.46 66,295,734.83

25-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 25/08 66,250,000.00 45,734.83
25-AGO-22 002601002208250000890989 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:55:56 DEL

CLIENTE TRANSPORTES AEREOS P EGASO SA DE CV DE LA CLABE 012180001681020316 CON RFC
TAP8102165Q7 CONCEPTO: PAGO FACTURAS REFERENCIA: 2508228 CVE RAST:
002601002208250000890989

47,945.51 93,680.34

25-AGO-22 2022082540014 BET0000456410160 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:27:52 DEL
CLIENTE AEROSERVICIOS TECNICOS DE TOLUCA SA DE C DE LA CLABE 014438920018040936 CON
RFC ATT100521FC0 CONCEPTO: TRAMITE TIAS RECIBO No SAIT02645 REFERENCIA: 5641016 CVE
RAST: 2022082540014 BET0000456410160

1,276.00 94,956.34

25-AGO-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0085551 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0197070366 60,658.40 155,614.74
25-AGO-22 MBAN01002208250050394584 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:12:05 DEL

CLIENTE RAUL ALBERTO WONG WONG DE LA CLABE 012222001735458815 CON RFC
WOWR690620NF7 CONCEPTO: ACA REFERENCIA: 2508220 CVE RAST:
MBAN01002208250050394584

3,619.03 159,233.77

25-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021769 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001133606013, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:ALTA EXTRACCION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC CHOCOLATE
CVE RASTREO: 8846APR1202208251863472872 RFC: AEX190612FKA IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:41:16

1,687.62 157,546.15

25-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021769 5.00 157,541.15
25-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021769 0.80 157,540.35
25-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230822 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002012703037, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:COMERCIALIZADORA DE LACTEOS Y D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC
LECHE CVE RASTREO: 8846APR1202208251863472873 RFC: CLD0507145H6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:41:16

1,652.16 155,888.19

25-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230822 5.00 155,883.19
25-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0230822 0.80 155,882.39
25-AGO-22 DEV.SPEIESTRUCTURA INF ADIC IN REFERENCIA:0230822 MOT DEV:G ESTRUCTURA INF ADIC

INCORRECTA BCO:40012 BENEFIC:COMERCIALIZADORA DE LACTEOS Y DERIVADOS
ORDENANTE:ADMINISTRADORA MEXIQUENSE DEL AEROPUERTO CVE.RASTR:
8846APR1202208251863472873 HORA LIQ: 16:41:41 hrs.

1,652.16- 157,534.55

25-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250822 =REFERENCIA CTA/CLABE: 042441010004009355, BEM
SPEI BCO:042 BENEF:YOHUALI ROSAS DE LOS SANTO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC MTTO
VITRINA PARA ALIMENTOS CVE RASTREO: 8846APR2202208251863551845 RFC: ROSY9602298V9
IVA: 000000000000.00 MIFEL HORA LIQ: 17:22:00

2,480.00 155,054.55

25-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250822 5.00 155,049.55
25-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250822 0.80 155,048.75
25-AGO-22 2022082540014 BET0000458940080 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:26:41 DEL

CLIENTE ISA CORPORATIVO SA DE CV DE LA CLABE 014180655004244660 CON RFC ICO960722VD7
CONCEPTO: FACT 0090395813 INCREMENTO DEL PORCENTA REFERENCIA: 5894008 CVE RAST:
2022082540014 BET0000458940080

249.77 155,298.52

26-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46886844 26/08 66,250,000.00 66,405,298.52
26-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46886844 26/08 13,250.00 66,418,548.52
26-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46886844 26/08 145.21 66,418,403.31
26-AGO-22 AMAIT 07730859C 26,163.41 66,444,566.72
26-AGO-22 COMISION 07730859C 601.76 66,443,964.96
26-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 96.30 66,443,868.66
26-AGO-22 AMAIT 07730859D 159,929.79 66,603,798.45
26-AGO-22 COMISION 07730859D 2,115.30 66,601,683.15
26-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 338.48 66,601,344.67
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26-AGO-22 2022082640014 BET0000466814180 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 09:46:21 DEL

CLIENTE AEROSERVICIOS TECNICOS DE TOLUCA SA DE C DE LA CLABE 014438920018040936 CON
RFC ATT100521FC0 CONCEPTO: PAGO TRAMITE TIAS RECIBO No SAIT02648 REFERENCIA: 6681418
CVE RAST: 2022082640014 BET0000466814180

1,276.00 66,602,620.67

26-AGO-22 036INBU2608202297044044 SPEI RECIBIDO, BCO:0036 INBURSA HR LIQ: 10:20:24 DEL CLIENTE
TRANSPORTE TERRESTRE AEROPUERTO INTERNAC DE LA CLABE 036441500125230804 CON RFC
TTA8606058YA CONCEPTO: Pago renta AMAIT REFERENCIA: 2022082 CVE RAST:
036INBU2608202297044044

23,813.50 66,626,434.17

26-AGO-22 MBAN01002208260051599638 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:32:53 DEL
CLIENTE JOSE JAIME PEREZ GARCIA DE LA CLABE 012180015051327949 CON RFC PEGJ990415F54
CONCEPTO: Pago TIA Jose Luis RMZ REFERENCIA: 2608220 CVE RAST:
MBAN01002208260051599638

638.00 66,627,072.17

26-AGO-22 220826015470901155I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 10:42:17 DEL CLIENTE NINO DE
RIVERA LAJOUS LUIS DE LA CLABE 127180001150029270 CON RFC NILL460803HW4 CONCEPTO:
Aterrizaje N125RL REFERENCIA: 8884361 CVE RAST: 220826015470901155I

905.63 66,627,977.80

26-AGO-22 002601002208260000056810 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:59:33 DEL
CLIENTE ADMINISTRADORA MEXIQ UENSE DEL AEROPUERT DE LA CLABE 012420001966597211
CON RFC AMA0312196E5 CONCEPTO: TRASP A BANORTE 8436 REFERENCIA: 0260822 CVE RAST:
002601002208260000056810

320,000.00 66,947,977.80

26-AGO-22 DEP.EFECTIVO 9,900.00 66,957,877.80
26-AGO-22 2022082640014 BET0000470811340 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:19:53 DEL

CLIENTE AEROSERVICIOS TECNICOS DE TOLUCA SA DE C DE LA CLABE 014438920018040936 CON
RFC ATT100521FC0 CONCEPTO: PAGO TRAMITE TIA RECIBO No SAIT02654 REFERENCIA: 7081134
CVE RAST: 2022082640014 BET0000470811340

638.00 66,958,515.80

26-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1565104 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010033922522, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:TOKA INTERANCIONAL SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PF43221
COMBUSTIBLE CVE RASTREO: 8846APR2202208261864540708 RFC: TIN090211JC9 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:22:16

60,000.00 66,898,515.80

26-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1565104 5.00 66,898,510.80
26-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1565104 0.80 66,898,510.00
26-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1565126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010033922522, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:TOKA INTERANCIONAL SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PF43229
CVE RASTREO: 8846APR1202208261864540716 RFC: TIN090211JC9 IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 12:22:17

36,584.64 66,861,925.36

26-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1565126 5.00 66,861,920.36
26-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1565126 0.80 66,861,919.56
26-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1565104 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010033922522, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:TOKA INTERANCIONAL SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PF432221
COMBUSTIBLE COMPLEMENTO CVE RASTREO: 8846APR1202208261864554588 RFC:
TIN090211JC9 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 12:27:40

974.40 66,860,945.16

26-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1565104 5.00 66,860,940.16
26-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1565104 0.80 66,860,939.36
26-AGO-22 085905607960323828 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:14:59 DEL CLIENTE JUAN

PABLO MADRAZO VELAZQUEZ DE LA CLABE 002420903751214082 CON RFC MAVJ981105NS1
CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0260822 CVE RAST: 085905607960323828

312.70 66,861,252.06

26-AGO-22 002601002208260000086079 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:20:52 DEL
CLIENTE SERVICIOS AERONAUTIC OS ESPECIALIZADOS S DE LA CLABE 012180001999621821 CON
RFC SAE150521N61 CONCEPTO: PAGO ATERRIZAJE XB UFF REFERENCIA: 2608228 CVE RAST:
002601002208260000086079

3,618.53 66,864,870.59

26-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003897 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90396308 Y 90396309

4,523.16 66,869,393.75

26-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003896 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90396139, 90396306 y 90396307

10,855.59 66,880,249.34

26-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000260822 DE LA CUENTA 0457097859 PAGO VARIAS FACTS 39,803.83 66,920,053.17
26-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 26/08 66,750,000.00 170,053.17
26-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000260822 DE LA CUENTA 0853273684 PAGO DE FACTURAS 16,283.38 186,336.55
26-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000260822 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1171340661

PRESTAMO FONDO DE AHRRO AL R.F.C. DEOH720205C22
70,244.00 116,092.55
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26-AGO-22 085907240570323820 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:01:31 DEL CLIENTE

TECNOLOGIA EN SEGURIDAD PRIVADA SS DE LA CLABE 002180700931484858 CON RFC
TSP090417KQ9 CONCEPTO: PAGO FACTURA 0090396062 REFERENCIA: 2608202 CVE RAST:
085907240570323820

2,784.68 118,877.23

26-AGO-22 085907240590323828 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:01:31 DEL CLIENTE
TECNOLOGIA EN SEGURIDAD PRIVADA SS DE LA CLABE 002180700931484858 CON RFC
TSP090417KQ9 CONCEPTO: PAGO FACTURA 0090396064 REFERENCIA: 2608202 CVE RAST:
085907240590323828

2,784.68 121,661.91

26-AGO-22 002601002208260000145067 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:24:20 DEL
CLIENTE LINK CONEXION AEREA SA DE CV DE LA CLABE 012680001961419435 CON RFC
LCA111018A27 CONCEPTO: PAGO TAR P0077 REFERENCIA: 0260822 CVE RAST:
002601002208260000145067

54,609.27 176,271.18

26-AGO-22 002601002208260000156858 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:57:38 DEL
CLIENTE UVAVEMEX S DE R L DE C V DE LA CLABE 012420001331601732 CON RFC UVA020225QLA
CONCEPTO: AMAIT REFERENCIA: 2608228 CVE RAST: 002601002208260000156858

65,133.54 241,404.72

26-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 9015840 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002012703037, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:COMERCIALIZADORA DE LACTEOS Y D (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
4166619015840 CVE RASTREO: 8846APR2202208261865454890 RFC: CLD0507145H6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:16:13

1,652.16 239,752.56

26-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 9015840 5.00 239,747.56
26-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 9015840 0.80 239,746.76
27-AGO-22 MBAN01002208290054039397 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:46:13 DEL

CLIENTE JORGE EDUARDO GALLARDO VARGAS DE LA CLABE 012441015416228571 CON RFC
GAVJ7608256H0 CONCEPTO: Pago atz Del 6 a 25 ago REFERENCIA: 2708220 CVE RAST:
MBAN01002208290054039397

32,566.77 272,313.53

28-AGO-22 MBAN01002208290056540090 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 23:13:21 DEL
CLIENTE BEATRIZ GARCIA VALDEZ DE LA CLABE 012420015801575355 CON RFC GAVB881210G2A
CONCEPTO: Servi Car REFERENCIA: 2808220 CVE RAST: MBAN01002208290056540090

1,945.00 274,258.53

29-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46893476 29/08 66,750,000.00 67,024,258.53
29-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46893476 29/08 40,049.98 67,064,308.51
29-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46893476 29/08 438.90 67,063,869.61
29-AGO-22 AMAIT 07730859C 61,832.95 67,125,702.56
29-AGO-22 COMISION 07730859C 1,422.15 67,124,280.41
29-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 227.55 67,124,052.86
29-AGO-22 AMAIT 07730859D 117,187.37 67,241,240.23
29-AGO-22 COMISION 07730859D 1,523.49 67,239,716.74
29-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 243.77 67,239,472.97
29-AGO-22 002601002208290000260525 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:53:49 DEL

CLIENTE ENERGIA CREADORA SA DE CV DE LA CLABE 012180001934977129 CON RFC
ECR130426MP6 CONCEPTO: PGO ATERRIZAJES DEL 11JUL 01AGO 2022 REFERENCIA: 2908228 CVE
RAST: 002601002208290000260525

14,474.12 67,253,947.09

29-AGO-22 002601002208290000267245 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:17:20 DEL
CLIENTE SERVICIOS AEREOS EST RELLA SA DE CV DE LA CLABE 012420001663739097 CON RFC
SAE880112661 CONCEPTO: SAE REFERENCIA: 0290822 CVE RAST: 002601002208290000267245

174.00 67,254,121.09

29-AGO-22 107923799 SPEI RECIBIDO, BCO:0601 GBM HR LIQ: 09:38:39 DEL CLIENTE GBM DE LA CLABE
601180100002157426 CON RFC GGB080116EZ0 CONCEPTO: x20 REFERENCIA: 6527727 CVE RAST:
107923799

70,244.00 67,324,365.09

29-AGO-22 002601002208290000307468 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:13:53 DEL
CLIENTE TRANSPORTES AEREOS P EGASO SA DE CV DE LA CLABE 012180001681020316 CON RFC
TAP8102165Q7 CONCEPTO: FACTURA 0090393872 REFERENCIA: 2908228 CVE RAST:
002601002208290000307468

14,221.17 67,338,586.26

29-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003902 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90396740, 90396741 Y 90396810

9,046.32 67,347,632.58

29-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003901 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90396672, 90396673, 90396738 Y 90396739

11,760.22 67,359,392.80

29-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003900 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90396668, 90396669, 90396670 Y 90396671

14,474.12 67,373,866.92
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29-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003899 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT

90396430, 90396431, 90396436 Y 90396437
11,760.22 67,385,627.14

29-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 29/08 67,200,000.00 185,627.14
29-AGO-22 002601002208290000351814 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:58:34 DEL

CLIENTE AVEMEX SA DE CV DE LA CLABE 012420004426671690 CON RFC AVE820430KY3
CONCEPTO: 19618 1 Aeronaves taxi aereo a REFERENCIA: 2951814 CVE RAST:
002601002208290000351814

126,648.54 312,275.68

29-AGO-22 085901515840324127 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 17:16:47 DEL CLIENTE
INTERNATIONAL CORPORATE CARGO SE DE LA CLABE 002180433100339881 CON RFC
ICC9601104J5 CONCEPTO: ICCS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085901515840324127

25,329.71 337,605.39

29-AGO-22 BNET01002208290032051595 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:24:28 DEL
CLIENTE NX AVIATION SA DE CV DE LA CLABE 012180001989826199 CON RFC NAV1404031S6
CONCEPTO: NXA AMAIT UKL 083022 REFERENCIA: 0829221 CVE RAST:
BNET01002208290032051595

10,448.72 348,054.11

29-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290822 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014441605907021831, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:GARCIA ALBERTO ERREOLA VILCHI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15
BOLSAS ASFALTO FRIO CVE RASTREO: 8846APR2202208291868937852 RFC: AEVG941016GH4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 18:46:50

3,735.00 344,319.11

29-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290822 5.00 344,314.11
29-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290822 0.80 344,313.31
30-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46900415 30/08 67,200,000.00 67,544,313.31
30-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46900415 30/08 13,439.99 67,557,753.30
30-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46900415 30/08 147.29 67,557,606.01
30-AGO-22 AMAIT 07730859C 124,637.24 67,682,243.25
30-AGO-22 COMISION 07730859C 2,866.67 67,679,376.58
30-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 458.67 67,678,917.91
30-AGO-22 AMAIT 07730859D 54,616.94 67,733,534.85
30-AGO-22 COMISION 07730859D 746.26 67,732,788.59
30-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 119.41 67,732,669.18
30-AGO-22 BNET01002208300032160909 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:38:30 DEL

CLIENTE ENCISO CORP SC DE LA CLABE 012180001613086962 CON RFC ECO0107239K7 CONCEPTO:
0011 REFERENCIA: 0300822 CVE RAST: BNET01002208300032160909

2,364.67 67,735,033.85

30-AGO-22 002601002208300000464883 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:52:51 DEL
CLIENTE SERVICIOS AEREOS EST RELLA SA DE CV DE LA CLABE 012420001663739097 CON RFC
SAE880112661 CONCEPTO: ATERRIZAJES GUARDAS Y TRANSITOS REFERENCIA: 0300822 CVE RAST:
002601002208300000464883

72,370.57 67,807,404.42

30-AGO-22 002601002208300000465196 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:53:36 DEL
CLIENTE SERVICIOS AEREOS EST RELLA SA DE CV DE LA CLABE 012420001663739097 CON RFC
SAE880112661 CONCEPTO: ATERRIZAJES AA REFERENCIA: 0300822 CVE RAST:
002601002208300000465196

39,803.83 67,847,208.25

30-AGO-22 002601002208300000475037 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:21:36 DEL
CLIENTE ALM AUTOMATIC LUGGAG E MACHINE SA DE CV DE LA CLABE 012180001133544311 CON
RFC AAL190213M97 CONCEPTO: DEPOSITO EN GARANTIA REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:
002601002208300000475037

19,522.80 67,866,731.05

30-AGO-22 DEP.EFECTIVO 2,364.67 67,869,095.72
30-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 30/08 61,850,000.00 6,019,095.72
30-AGO-22 002601002208300000529014 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:28:22 DEL

CLIENTE TRANSPORTES AEREOS P EGASO SA DE CV DE LA CLABE 012180001681020316 CON RFC
TAP8102165Q7 CONCEPTO: PAGO FACTURA REFERENCIA: 3008228 CVE RAST:
002601002208300000529014

14,221.17 6,033,316.89

30-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0009119864 DE LA CUENTA 1090118895 9119864 14,474.12 6,047,791.01
30-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000300822 DE LA CUENTA 0457097859 PAGO 1 TIA 638.00 6,048,429.01
30-AGO-22 BNET01002208300032280980 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:35:29 DEL

CLIENTE NX AVIATION SA DE CV DE LA CLABE 012180001989826199 CON RFC NAV1404031S6
CONCEPTO: AMAIT INGRESO ZONA FEDERAL REFERENCIA: 0830221 CVE RAST:
BNET01002208300032280980

2,364.67 6,050,793.68
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-AGO-22 182F07DF02B27D54 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:42:51 DEL CLIENTE NG

CUSTOMS SC DE LA CLABE 002905000143450270 CON RFC NCU170922HQ0 CONCEPTO: NAD
GLOBAL SA DE CV REFERENCIA: 0954231 CVE RAST: 182F07DF02B27D54

5,740.84 6,056,534.52

30-AGO-22 002601002208300000561612 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:20:37 DEL
CLIENTE UVAVEMEX S DE R L DE C V DE LA CLABE 012420001331601732 CON RFC UVA020225QLA
CONCEPTO: AMAIT REFERENCIA: 3008228 CVE RAST: 002601002208300000561612

1,276.00 6,057,810.52

30-AGO-22 002601002208300000566244 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:37:38 DEL
CLIENTE SERVICIOS AEREOS EST RELLA SA DE CV DE LA CLABE 012420001663739097 CON RFC
SAE880112661 CONCEPTO: SAE REFERENCIA: 0300822 CVE RAST: 002601002208300000566244

638.00 6,058,448.52

30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 9015840 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002012703037, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:COMERCIALIZADORA DE LACTEOS Y D (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
4166619015840 CVE RASTREO: 8846APR1202208301870865038 RFC: CLD0507145H6 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:10:39

43.20 6,058,405.32

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 9015840 5.00 6,058,400.32
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 9015840 0.80 6,058,399.52
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1860923 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040226775955, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:aeropuertos y servicios auxilia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), USUSFRUTO
2021 PAGO 5 DE 9 CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865044 RFC: ASA6506102U9 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:10:39

1,211,605.97 4,846,793.55

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1860923 5.00 4,846,788.55
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1860923 0.80 4,846,787.75
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0008116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040509161545, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:CONTROLADORA DE MARCAS PUNTA SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC
CAPSULAS DG CVE RASTREO: 8846APR1202208301870865048 RFC: CMP101004CV6 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 18:10:39

709.40 4,846,078.35

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008116 5.00 4,846,073.35
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0008116 0.80 4,846,072.55
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002264 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012420001163719300, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:PALDUFAM SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), IMPRESIONES EN VINIL Y
LONA CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865050 RFC: PAL2101262G4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:10:39

1,837.44 4,844,235.11

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002264 5.00 4,844,230.11
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002264 0.80 4,844,229.31
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7762109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180029241785808, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ALEXANDRA FLORES MORALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1 PANTALLA
PARA AIT CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865051 RFC: FOMA850221TV4 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:10:39

11,899.00 4,832,330.31

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7762109 5.00 4,832,325.31
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7762109 0.80 4,832,324.51
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000025 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014420655092295190, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:RUTH RIVERA CASTANED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BLOCK DE
REMISIONES CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865053 RFC: RICR5310139S7 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 18:10:39

3,712.00 4,828,612.51

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000025 5.00 4,828,607.51
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000025 0.80 4,828,606.71
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0026418 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002438701408576432, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:CDM HOLDING INTERNATIONAL GROUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARRENDA EQU COPIADO JUL 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208301870865057 RFC:
CIG161020ST6 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:10:40

10,934.74 4,817,671.97

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0026418 5.00 4,817,666.97
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0026418 0.80 4,817,666.17
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021992 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001133606013, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ALTA EXTRACCION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC CAFE CVE
RASTREO: 8846APR1202208301870865060 RFC: AEX190612FKA IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:10:40

4,429.00 4,813,237.17

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021992 5.00 4,813,232.17
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021992 0.80 4,813,231.37

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA   

46/54

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0019856 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001133606013, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ALTA EXTRACCION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC REGALIAS 15
AL 21 AGO 22 CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865064 RFC: AEX190612FKA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:10:40

3,380.54 4,809,850.83

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019856 5.00 4,809,845.83
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019856 0.80 4,809,845.03
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0019230 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001133606013, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ALTA EXTRACCION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC REGALIAS 01
AL 07 AGO 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208301870865066 RFC: AEX190612FKA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:10:40

3,358.54 4,806,486.49

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019230 5.00 4,806,481.49
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019230 0.80 4,806,480.69
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0019518 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001133606013, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ALTA EXTRACCION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CPC REGALIAS 08
AL 14 AGO 22 CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865069 RFC: AEX190612FKA IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:10:40

3,663.74 4,802,816.95

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019518 5.00 4,802,811.95
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0019518 0.80 4,802,811.15
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000778 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012420001022320144, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FIRE AND CONTROLS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MTTO SISTEMA
VS INCENDIO CVE RASTREO: 8846APR1202208301870865071 RFC: FCO150731VB5 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:10:40

86,420.00 4,716,391.15

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000778 5.00 4,716,386.15
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000778 0.80 4,716,385.35
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0006563 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012420001673218210, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ANICETO ANAYA URBIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MTTO EQU AIRE
ACONDICIONADO CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865075 RFC: AAUA670505T64 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:10:40

28,014.00 4,688,371.35

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0006563 5.00 4,688,366.35
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0006563 0.80 4,688,365.55
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001346 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001969465693, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ADVANCED TECHNOLOGIES XEN SA DE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
MATERIAL ELECTRICO PARA PISTA CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865077 RFC:
ATX140718PB5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:10:40

160,726.87 4,527,638.68

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001346 5.00 4,527,633.68
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001346 0.80 4,527,632.88
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007186 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012420001925779258, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SERVICIOS ECOLOGICOS EN MANTENI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
DESAZOLVE DE DRENAJES CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865080 RFC: SEM120116LR4
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 18:10:41

19,720.00 4,507,912.88

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007186 5.00 4,507,907.88
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007186 0.80 4,507,907.08
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127420002052740895, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:MARTIN BUCIO TREJ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CLASES PRIMARIA
SECUNDARIA AGO 22 CVE RASTREO: 8846APR1202208301870865087 RFC: BUTM6403213FA IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 18:10:41

2,000.13 4,505,906.95

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000008 5.00 4,505,901.95
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000008 0.80 4,505,901.15
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002932 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655013228787, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:segtec sa de c (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MTTO SISTEMA DE BANDAS
CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865091 RFC: SEG030317E48 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 18:10:41

81,432.00 4,424,469.15

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002932 5.00 4,424,464.15
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002932 0.80 4,424,463.35
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005358 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002441701537650986, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:PABLO RAUL LIBIEN ABRAHA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV
NOTARIALES CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865096 RFC: LIAP720428512 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:10:41

1,653.00 4,422,810.35

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005358 5.00 4,422,805.35
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005358 0.80 4,422,804.55
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005352 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002441701537650986, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:PABLO RAUL LIBIEN ABRAHA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV
NOTARIALES CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865134 RFC: LIAP720428512 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:10:41

4,060.00 4,418,744.55

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005352 5.00 4,418,739.55
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005352 0.80 4,418,738.75
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005355 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002441701537650986, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:PABLO RAUL LIBIEN ABRAHA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV
NOTARIALES CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865139 RFC: LIAP720428512 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:10:41

464.01 4,418,274.74

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005355 5.00 4,418,269.74
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005355 0.80 4,418,268.94
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005346 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002441701537650986, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:PABLO RAUL LIBIEN ABRAHA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV
NOTARIALES CVE RASTREO: 8846APR1202208301870865147 RFC: LIAP720428512 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:10:41

435.00 4,417,833.94

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005346 5.00 4,417,828.94
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005346 0.80 4,417,828.14
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005193 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002441701537650986, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:PABLO RAUL LIBIEN ABRAHA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERV
NOTARIALES CVE RASTREO: 8846APR1202208301870865151 RFC: LIAP720428512 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:10:41

166,666.68 4,251,161.46

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005193 5.00 4,251,156.46
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005193 0.80 4,251,155.66
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0066738 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180026977943477, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:EUROELECTRICA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIAL
ELECTRICO CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865158 RFC: EUR930324493 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:10:42

3,060.44 4,248,095.22

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0066738 5.00 4,248,090.22
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0066738 0.80 4,248,089.42
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0066618 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180026977943477, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:EUROELECTRICA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MATERIAL
ELECTRICO CVE RASTREO: 8846APR2202208301870865160 RFC: EUR930324493 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:10:42

4,221.60 4,243,867.82

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0066618 5.00 4,243,862.82
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0066618 0.80 4,243,862.02
30-AGO-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0024544 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180433700876964, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:ECONOMEX INTERNACIONAL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PINTURA Y OTROS CVE RASTREO: 8846APR1202208301870865164 RFC: EIN050504Q34 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:10:42

3,310.32 4,240,551.70

30-AGO-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0024544 5.00 4,240,546.70
30-AGO-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0024544 0.80 4,240,545.90
30-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000014552 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0872121414

RETIRO DE RESIDUOS PELIGROSOS AL R.F.C. SLE040716LY5
2,191.24 4,238,354.66

30-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000008560 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0612012334
SERV SEGURIDAD 01 AL 15 AGO 22 AL R.F.C. SAE940215S8A

850,850.67 3,387,503.99

30-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001979 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0486177265
SERV COMEDOR 15 AL 21 AGO 22 AL R.F.C. LMO161111NJ8

37,369.40 3,350,134.59

30-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001973 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0486177265
SERV COMEDOR 08 AL 14 AGO 22 AL R.F.C. LMO161111NJ8

29,998.06 3,320,136.53
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30-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000308 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0101128104

UNIFORMES PARA PERSONAL AL R.F.C. LOCH610422J25
99,490.88 3,220,645.65

30-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE
0000000000000000000000008000002001863322 AL RFC ETP1501216EA RAS
88462242389147002742 FAC 002742

30,258.00 3,190,387.65

30-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM CUENTA MAESTRA
0000000000000000000000000000000000D06015 AL RFC TME840315KT6 RAS
88462242389148004368 FAC 004368

27,155.86 3,163,231.79

30-AGO-22 ENV TRANSF INTL: 8640817-01 8640817 BANCO DESTINO ROYAL BANK OF CANADA BENEFICIARIO
INTERNATIONAL AIR TRANSPORT ASSOCIA IMPORTE ENVIADO USD 18,432.00 IVA: 00000000.00 AL
R.F.C. XEXX010101000

376,934.40 2,786,297.39

30-AGO-22 COM ENV TR : 8640817-01 600.00 2,785,697.39
30-AGO-22 I.V.A COM ENV : 8640817-01 96.00 2,785,601.39
31-AGO-22 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0501450010 FOLIO 46906816 31/08 61,850,000.00 64,635,601.39
31-AGO-22 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0501450010 FOLIO 46906816 31/08 12,369.99 64,647,971.38
31-AGO-22 Impuesto Sobre la Renta CONTRATO 0501450010 FOLIO 46906816 31/08 135.56 64,647,835.82
31-AGO-22 AMAIT 07730859C 27,984.44 64,675,820.26
31-AGO-22 COMISION 07730859C 643.64 64,675,176.62
31-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 102.99 64,675,073.63
31-AGO-22 AMAIT 07730859D 53,344.56 64,728,418.19
31-AGO-22 COMISION 07730859D 693.52 64,727,724.67
31-AGO-22 IVA COMISION 07730859D 110.97 64,727,613.70
31-AGO-22 HSBC169164 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 09:28:20 DEL CLIENTE SERVICIOS AEREOS

JEM S A DE C V DE LA CLABE 021441040039295772 CON RFC SAJ9602166B3 CONCEPTO: PAGO
REFERENCIA: 1220831 CVE RAST: HSBC169164

205,366.24 64,932,979.94

31-AGO-22 182F44EFECC2C4CA SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:30:01 DEL CLIENTE FEDERAL
EXPRESS HOLDINGS MEXICO Y DE LA CLABE 002180000007210261 CON RFC FEH940630UG2
CONCEPTO: 5555 REFERENCIA: 0258133 CVE RAST: 182F44EFECC2C4CA

336,889.66 65,269,869.60

31-AGO-22 AMAIT 07730859C 2,364.67 65,272,234.27
31-AGO-22 COMISION 07730859C 54.39 65,272,179.88
31-AGO-22 IVA COMISION 07730859C 8.70 65,272,171.18
31-AGO-22 2022083140044B36K0000040720156 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 10:05:03

DEL CLIENTE REDWINGS SA DE CV DE LA CLABE 044680035052648557 CON RFC RED070430RT2
CONCEPTO: REDWINGS REFERENCIA: 0310822 CVE RAST: 2022083140044B36K0000040720156

7,237.06 65,279,408.24

31-AGO-22 BNET01002208310032433818 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:24:47 DEL
CLIENTE CENTRO DE SERVICIO A ERONAUTICO SA DE CV DE LA CLABE 012420001171662067 CON
RFC CSA0105241F3 CONCEPTO: ATERRIZAJE DEL XA VEE REFERENCIA: 0310822 CVE RAST:
BNET01002208310032433818

3,618.53 65,283,026.77

31-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000082022 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1158637698
FONDO PAGO INTERESES AGO 22 CRED ESTACIONAMIENTO AL R.F.C. AMA0312196E5

1,924,579.18 63,358,447.59

31-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001111111 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0601735123
20220830000010111891597 AL R.F.C. AXX970225GL0

118,915.97 63,239,531.62

31-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001111111 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0601735123
20220830000007811864560 AL R.F.C. AXX970225GL0

118,645.60 63,120,886.02

31-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001111111 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0601735123
20220830000006011607768 AL R.F.C. AXX970225GL0

116,077.68 63,004,808.34

31-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001111111 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0601735123
20220830000005913091679 AL R.F.C. AXX970225GL0

130,916.79 62,873,891.55

31-AGO-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001111111 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0601735123
20220829000006512922234 AL R.F.C. AXX970225GL0

129,222.34 62,744,669.21

31-AGO-22 085905115340324328 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:00:09 DEL CLIENTE AERO
PERSONAL SA DE CV DE LA CLABE 002420050900209610 CON RFC APE740123RP1 CONCEPTO:
PAGO AEROPERSONAL AMAIT REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085905115340324328

43,422.35 62,788,091.56

31-AGO-22 BNET01002208310032512958 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:33:44 DEL
CLIENTE TEAMS AIRCRAFTS SERV ICES SA DE CV DE LA CLABE 012180001565354535 CON RFC
TAS070511952 CONCEPTO: FACTURA F 0090396232 TLC REFERENCIA: 0310822 CVE RAST:
BNET01002208310032512958

88,793.45 62,876,885.01
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31-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000310822 DE LA CUENTA 0240937344 43,735.06 62,920,620.07
31-AGO-22 2022083140014 BET0000477566740 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:01:36 DEL

CLIENTE AEROSERVICIOS TECNICOS DE TOLUCA SA DE C DE LA CLABE 014438920018040936 CON
RFC ATT100521FC0 CONCEPTO: PAGO FACTURAS ASERTEC REFERENCIA: 7756674 CVE RAST:
2022083140014 BET0000477566740

53,373.30 62,973,993.37

31-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 8000003903 DE LA CUENTA 0548044760 PAGO FACT
90396877

3,618.53 62,977,611.90

31-AGO-22 INVERSION MDD Contrato 0501450010 31/08 62,870,000.00 107,611.90
31-AGO-22 BNET01002208310032621214 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:10:45 DEL

CLIENTE V JET SA DE CV DE LA CLABE 012420001949711247 CON RFC VJE131206K89 CONCEPTO:
PAGO DE SERVICIOS REFERENCIA: 0310822 CVE RAST: BNET01002208310032621214

10,855.59 118,467.49

31-AGO-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0085699 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0197070366 26,892.79 145,360.28
31-AGO-22 085909125790324329 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:48:29 DEL CLIENTE

AEROLINEAS EJECUTIVAS SA DE CV DE LA CLABE 002420053700658714 CON RFC AEJ8111232I9
CONCEPTO: PAGO GASTOS REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085909125790324329

299,433.28 444,793.56

31-AGO-22 002601002208310000849675 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:58:50 DEL
CLIENTE CENTRO DE SERVICIO A VEMEX SA DE CV DE LA CLABE 012420004499119875 CON RFC
CSA9201101X9 CONCEPTO: 19680 1 TRAMITE DE PAGO DE 2 T REFERENCIA: 3149675 CVE RAST:
002601002208310000849675

1,276.00 446,069.56

31-AGO-22 002601002208310000854152 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:11:15 DEL
CLIENTE UVAVEMEX S DE R L DE C V DE LA CLABE 012420001331601732 CON RFC UVA020225QLA
CONCEPTO: AMAIT REFERENCIA: 3108228 CVE RAST: 002601002208310000854152

1,914.00 447,983.56

31-AGO-22 002601002208310000854153 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:11:15 DEL
CLIENTE UVAVEMEX S DE R L DE C V DE LA CLABE 012420001331601732 CON RFC UVA020225QLA
CONCEPTO: AMAIT REFERENCIA: 3108228 CVE RAST: 002601002208310000854153

66,942.80 514,926.36

31-AGO-22 058-31/08/2022/31-247QUT9028 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:15:41 DEL
CLIENTE CROSS MAINTENANCE S A DE C V DE LA CLABE 058420000008761876 CON RFC
CMA190904ML6 CONCEPTO: PAGO RENTA DE HANGAR CONVENIO 31 08 22 REFERENCIA: 0310822
CVE RAST: 058-31/08/2022/31-247QUT9028

272,744.68 787,671.04

31-AGO-22 BNET01002208310032674216 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:33:57 DEL
CLIENTE ANMIX SERVICIOS SA D E CV DE LA CLABE 012420001135744743 CON RFC ASE190802894
CONCEPTO: FAC 0090393783 REFERENCIA: 0310822 CVE RAST: BNET01002208310032674216

21,277.94 808,948.98

31-AGO-22 085900083810324321 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:35:56 DEL CLIENTE
ROBERTO EDUARDO LOPEZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 002180700600838764 CON RFC
LORR940618TY0 CONCEPTO: gjs roberto lopez REFERENCIA: 0310822 CVE RAST:
085900083810324321

3,619.00 812,567.98

31-AGO-22 002601002208310000863086 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:44:29 DEL
CLIENTE SERVICIOS AEREOS EST RELLA SA DE CV DE LA CLABE 012420001663739097 CON RFC
SAE880112661 CONCEPTO: ATERRIZAJES GUARDAS Y TRANSITOS REFERENCIA: 0310822 CVE RAST:
002601002208310000863086

150,168.95 962,736.93

31-AGO-22 002601002208310000863386 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:44:36 DEL
CLIENTE SERVICIOS AEREOS EST RELLA SA DE CV DE LA CLABE 012420001663739097 CON RFC
SAE880112661 CONCEPTO: ATERRIZAJES AA REFERENCIA: 0310822 CVE RAST:
002601002208310000863386

25,329.70 988,066.63

31-AGO-22 002601002208310000866025 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:45:45 DEL
CLIENTE ADMINISTRADORA MEXIQ UENSE DEL AEROPUERT DE LA CLABE 012420001966597211
CON RFC AMA0312196E5 CONCEPTO: TRASP A BANORTE 8436 REFERENCIA: 0310822 CVE RAST:
002601002208310000866025

100,000.00 1,088,066.63

31-AGO-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000310822 DE LA CUENTA 0659775812 PAGO SCAYMA A8 109,650.19 1,197,716.82
31-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SEGUROS VE POR

0000000000000000000032101198724636063239 AL RFC SMS401001573 RAS
88462243611088082770 FAC 082770

326,624.04 871,092.78

31-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SEGUROS VE POR
0000000000000000000032101198724736063252 AL RFC SMS401001573 RAS
88462243611089082770 FAC 082770

255,324.44 615,768.34

31-AGO-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SEGUROS VE POR
0000000000000000000032101198724536067278 AL RFC SMS401001573 RAS
88462243611090082770 FAC 082770

81,413.82 534,354.52
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31-AGO-22 MBAN01002209010062892529 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:35:26 DEL

CLIENTE RAUL ALBERTO WONG WONG DE LA CLABE 012222001735458815 CON RFC
WOWR690620NF7 CONCEPTO: GDL REFERENCIA: 3108220 CVE RAST:
MBAN01002209010062892529

3,618.53 537,973.05

31-AGO-22 2022090140014 BET0000487898760 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:53:37 DEL
CLIENTE OPERADORA LLAMINMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180655093081067 CON RFC
OLA070705FT7 CONCEPTO: F0090396321 REFERENCIA: 8789876 CVE RAST: 2022090140014
BET0000487898760

3,618.53 541,591.58

31-AGO-22 2022090140014 BET0000487898530 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:53:37 DEL
CLIENTE OPERADORA LLAMINMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180655093081067 CON RFC
OLA070705FT7 CONCEPTO: F0090394911 REFERENCIA: 8789853 CVE RAST: 2022090140014
BET0000487898530

3,618.53 545,210.11

31-AGO-22 2022090140014 BET0000487899070 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:53:40 DEL
CLIENTE OPERADORA LLAMINMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180655093081067 CON RFC
OLA070705FT7 CONCEPTO: F0090396859 REFERENCIA: 8789907 CVE RAST: 2022090140014
BET0000487899070

3,618.53 548,828.64

31-AGO-22 2022090140014 BET0000487899500 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:53:40 DEL
CLIENTE OPERADORA LLAMINMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180655093081067 CON RFC
OLA070705FT7 CONCEPTO: F0090394216 REFERENCIA: 8789950 CVE RAST: 2022090140014
BET0000487899500

3,618.53 552,447.17

31-AGO-22 2022090140014 BET0000487898980 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:53:40 DEL
CLIENTE OPERADORA LLAMINMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180655093081067 CON RFC
OLA070705FT7 CONCEPTO: F0090396730 REFERENCIA: 8789898 CVE RAST: 2022090140014
BET0000487898980

3,618.53 556,065.70

31-AGO-22 2022090140014 BET0000487899140 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:53:40 DEL
CLIENTE OPERADORA LLAMINMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180655093081067 CON RFC
OLA070705FT7 CONCEPTO: F0090393294 REFERENCIA: 8789914 CVE RAST: 2022090140014
BET0000487899140

3,618.53 559,684.23

31-AGO-22 2022090140014 BET0000487898870 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:53:40 DEL
CLIENTE OPERADORA LLAMINMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180655093081067 CON RFC
OLA070705FT7 CONCEPTO: F0090396322 REFERENCIA: 8789887 CVE RAST: 2022090140014
BET0000487898870

3,618.53 563,302.76

31-AGO-22 2022090140014 BET0000487899220 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:53:40 DEL
CLIENTE OPERADORA LLAMINMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180655093081067 CON RFC
OLA070705FT7 CONCEPTO: F0090396731 REFERENCIA: 8789922 CVE RAST: 2022090140014
BET0000487899220

3,618.53 566,921.29

31-AGO-22 2022090140014 BET0000487899600 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:53:40 DEL
CLIENTE OPERADORA LLAMINMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180655093081067 CON RFC
OLA070705FT7 CONCEPTO: F0090394215 REFERENCIA: 8789960 CVE RAST: 2022090140014
BET0000487899600

3,618.53 570,539.82

31-AGO-22 2022090140014 BET0000487899420 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:53:40 DEL
CLIENTE OPERADORA LLAMINMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180655093081067 CON RFC
OLA070705FT7 CONCEPTO: F0090395735 REFERENCIA: 8789942 CVE RAST: 2022090140014
BET0000487899420

3,618.53 574,158.35

31-AGO-22 2022090140014 BET0000487899320 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:53:40 DEL
CLIENTE OPERADORA LLAMINMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180655093081067 CON RFC
OLA070705FT7 CONCEPTO: F0090395734 REFERENCIA: 8789932 CVE RAST: 2022090140014
BET0000487899320

3,618.53 577,776.88

31-AGO-22 2022090140014 BET0000487899700 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:53:43 DEL
CLIENTE OPERADORA LLAMINMEX SA DE CV DE LA CLABE 014180655093081067 CON RFC
OLA070705FT7 CONCEPTO: F0090394214 REFERENCIA: 8789970 CVE RAST: 2022090140014
BET0000487899700

3,618.53 581,395.41

31-AGO-22 COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS 00005 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0822 90.00 581,305.41
31-AGO-22 IVA 00005 OP. EXCEDIDAS A MEMBRESIA 0822 14.40 581,291.01
31-AGO-22 COM. DISPERSION NOMINA LINEA 00091 REGISTROS EXCEDIDOS A MEMBRESIA 0822 364.00 580,927.01
31-AGO-22 IVA 00091 REGISTROS EXCEDIDOS A MEMBRESIA 0822 58.24 580,868.77
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-JUL-22 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼
 
CONTRATO 0501450010         

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION INICIAL 01/08/22

PESOS $23.47 0.00 0.00
REP 0046748 602 7.20 2 01/08/22 $56,672,636.52 100.00 0.00
IQ BPAG91 260507 0 560,894 7.20 2 01/08/22 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $56,672,659.99 100.00 0.00

POSICION DISPONIBLE 31/08/22

IZ BANORTE 22354 0 62,882,574 $.999800 01/09/22 $62,870,000.00 100.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $62,870,000.00 100.00 0.00 
Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
 

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: AGOSTO de 2022
Excedentes de depósitos $ 480,799.59
Tipo de Cambio $ 19.9945
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 3,563,169.43 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0612498714 0.00 % -4.57 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.   

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0609888436 - ENLACE NEGOCIOS BASICA

Folio Fiscal: 68F863B7-9579-42B4-B855-9E1A489B05FD
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-09-02T01:00:47
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
M5aBwy1MpAV0C0KIEMESPm3iHirnqcogdK5qBlOc/cY0FAg0rkJ24+qOPi1k8hOCMZsZx/7YTlmDZ6aKGbtOYqXFznePZGiI2F8Iw48sNXTPhk
mX0bDf0tgQ1fxBgvdc4v1X6Cc5eYpGs3QQHqgcVrtKiMPNM9BDPDxYfGNiHL49/kEg2Ie4UgJ24GxWIdJ/UZqOAcU9pKLglCJhUt6t4BwTDHaL
ZrSNXZvG29KUeAzRA/AgGUfxZeSRsSOzTSuEgfMEOJUoYhO1+0xVeMgP3NlpeZB0wk5I2lgjkiue+UFX2tFYIeCwFqfFER+lz6S1+pk822CEvf60
7C9sbrEcKA==

 
Sello del SAT:

WXURHUzUu6GtGX/zhRIlHh4M5k0U87TYl1Qf0abBUF61aZ6eGK7IyuD0hXzJzYkjxNM91b9IoJCvDqErZsxTU48GNZwHXHAR8RzElrWvJMMBN
rVI6FLvDbq1u2vVM0azplsolwMC5ubzinNKN6D7/OwVRRhClcE9EoBScYClJnKZ2oL93SLrxo/2WzjHZr061Qccf4bFcy4fhpORX7GuTISBfLqAdpT
S+LNAoLGkz3vR+SSHmvHg9RgFCq3NTPByd6+Ce1fGzkHmlXq63OcnsNLDXqO+SnQFZFlfnExQ04OJS1KLzCZXp2sspsiDDKxWVOFVi32zlKOB
4DGnNp+voA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|68F863B7-9579-42B4-B855-9E1A489B05FD|2022-09-
02T01:00:47|DCD090706E42||M5aBwy1MpAV0C0KIEMESPm3iHirnqcogdK5qBlOc/cY0FAg0rkJ24+qOPi1k8hOCM
ZsZx/7YTlmDZ6aKGbtOYqXFznePZGiI2F8Iw48sNXTPhkmX0bDf0tgQ1fxBgvdc4v1X6Cc5eYpGs3QQHqgcVrtKiMPN
M9BDPDxYfGNiHL49/kEg2Ie4UgJ24GxWIdJ/UZqOAcU9pKLglCJhUt6t4BwTDHaLZrSNXZvG29KUeAzRA/AgGUfxZe
SRsSOzTSuEgfMEOJUoYhO1+0xVeMgP3NlpeZB0wk5I2lgjkiue+UFX2tFYIeCwFqfFER+lz6S1+pk822CEvf607C9sbr
EcKA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS 71/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 50226
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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